
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

22. num. Piektdien, 1938. g. 28. janvārī Divdesmitpinnais gads

Saturā Ministru kabineta sēde š. g. 27. janvārī.
Zemkopības ministra lēmumi par dažu lauksaimniecības biedrību pārveidošanu

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Cenu inspektora 1933. g. 3. novembra rīkojuma papildinājums.

Cenu inspektora 1937. g. 5. maija rīkojuma papildinājums.

Valsts un Ministru Prezidenta pateicība un aicinājums.
Šodien paiet 3 gadi, kopš tautā atskanējis mans draudzīgais aicinājums atcerēties

savu pirmo skolu, razdams jo dziļu atbalsi visplašākās iedzīvotāju aprindās. Tūkstošiem

un atkal tūkstošiem sirdis ir iesilušas pirmo skolas dienu atcerē, un viņi ir apveltījuši

savu skolu gan gara mantām, grāmatām, gleznām, mācības līdzekļiem, gan iekārtas

priekšmetiem un piederumiem.

Mans sirsnīgs paldies it visiem čaklajiem dāvinātājiem un mana aicinājuma paklau-

sītājiem, kas ar savu dzīvo atsaucību ir kaisījuši vērtīgu sēklu mūsu kopējā kulturālā

darba druvā sēklu, kura dīgs un augļus nesīs. Ka šī sēkla patiešām dīgs un augļus

nesīs Latvijas mūžības garam, to vēsta neskaitāmie skolu jaunatnes un audzinātāju

pateicības raksti no visiem mūsu dzimtās zemes novadiem, kuros izskan sajūsma, prieks

un karsta apņēmība augt Latvijai, mūsu Latvijai.

„Draudzīgais aicinājums mūsu apcirkņos sabēris tik daudz zelta graudu grāmatu..."

raksta kāda Zemgales skola. „Mēs centīsimies būt šo veltu cienīgi... Solam ziedot savas

sirdis un rokas darbam, kas ceļ mūsu tautas un tēvzemes godu." „Bijušie skolēni

ar cienību atminēja savu pirmo skolu. Tas liek tagadējiem skolēniem ar lielāku nopietnību

raudzīties uz savu pienākumu skolā. Sirdis ir silušas..." (Vidzemes skolas). „Mēs smel-

simies atziņas no saņemtajām grāmatām, un tās mums palīdzēs izaugt stipriem tautas un

tēvzemes mīlestībā..." (Kurzemes skola). „Tūkstošiem grāmatu mazajo un lielajo

lasītāju rokās veido latvju tautas garu..." „Apsolamies mācīties, lai darbs būtu veltīts

Latvijas kultūras varenībai." (Latgales skolas).

Bet vēl ir skolas, savu bijušo audzēkņu aizmirstas vai novārtā atstātas skolas, bet

kas līdzīgi citām ir veltes pelnījušas.

Neatstāsim tās nepelnīti pabērnu lomā, bet ļausim mūsu sirdīm iesilt un iedegties

ilgās un tieksmēs atpakaļ uz dzimto pagastu, uz dzimto pusi.

Grūti to iedomāt, bet varbūt tomēr ir vēl kāds, kura sirds ir auksta palikusi. Ēna

aiz viņa top garāka un garāka, jo liels ir to skaits, kas savu pirmo skolu apdāvinājuši
netikai vienu reizi, bet jau reizes divas un trīs.

Neaizmirsīsim, ka grāmata un skola savstarpēji papildinās un ir nedalāmi saistītas

ar tautas kultūru un mūžīgo vērtību radīšanu.

Tāpēc dāvāsim saturīgas un vērtīgas grāmatas.

Neaizmirsīsim, ka skolas pārdzīvojumi un skolā gūtie iespaidi, varbūt, neapzināti,

bet jo neizdzēšami un paliekoši iegulstas mūsu apziņā.

Tāpēc gādāsim, lai šie iespaidi būtu arvien jo skaisti un ar skolas laiku saistītos

mūsu jaunās paaudzes gaišākās atmiņas.

Tāpēc gādāsim, kā un kur katrs varēdams, lai Latvijas skola patiesi būtu tā kultūras

svētnīca, kas aicina, mudina, gatavo un stiprina mūsu tautas dēlus un meitas cēliem

darbiem tēvzemes labā.

Gādāsim, lai draudzīgā aicinājuma druva patiesi augtu kuplumā un zelta briedumā.

Lieli augdami uzticībā Latvijai, paliksim uzticīgi un pateicīgi savai dzimtai pusei.

Kārlis Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība.

Ministŗu kabineta sēde

1938. g. 27. janvārī.

1. Pieņem likumu par tirdzniecības

un kuģniecības līgumu starp Latvijas

republiku un Grieķijas karaļvalsti.

2. Pieņem likumu par tirdzniecības

konvenciju starp Latviju un Turciju.

3. Apstiprina:

1) kompensācijas vienošanos starp Lat-

vijas republiku un Grieķijas karaļ-

valsti,

2) tirdzniecisko vienošanos starp Lat-

viju un Turciju,
3) klīringa vienošanos starp Latviju

un Turciju.

4. Pieņem:

1) pārgrozījumu noteikumos par dzelzs-

ceļu tarifu padomi,
2) pārgrozījumu pilsētu zemju likumā.

5. Piešķir Louis Streikam eksekva-

turu kā Šveices ģenerālkonsulam Rīgā.

6. leceļ līdzšinējo Būvniecības pār-

valdes priekšnieku inženieri Parsivalu

Miezi par Būvniecības departamenta
direktoru.

7. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 132,
noraida 1 un atņem Latvijas pavalst-
niecību 35 personām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

126. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Naudītes un apkārtnes lauksaim-

niecības biedrību par pārveidojamu,

kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Naudītes

lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 20. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

127. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām („Vald.
Vēstn." 1937. g. 136. num.) 230., 231.

un 232. pantiem, uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Kabiles lauksaimniecības koopera-

tīvu „Kultura" par pārveidojamu, kā-

dēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Kabiles

lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 20. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

36. rīkojums.

Apstiprinu. 1938. g. 27. janvāri.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igau-

nijas dzelzsceļu savienības preču un dzīv-

nieku tarifa II daļā, kas izsludināta

~Valdības Vēstneša" 1937. g. 275.-279.

numuros un izdota Dzelzsceļu virsvaldes

atsevišķā izdevumā, jāizdara šādi izlabo-

jumi attiecībā uz Lietavas dzelzsceļu daļu.

1) I B nodaļas f) sadalījuma I tabelē

Sīksūtījumu 7. tarifa klases svērteniskā

ailē otrais skaitlis no augšas ~4600",

pret 5 tonnu sūtījumiem paredzēto 8. ta-

rifa klasi, jāizlabo uz ~4500".

2) Turpat

Sīksūtījumu 15. tarifa klases svērteniskā

ailē otrais skaitlis no augšas ~4900",

pret 5 tonnu sūtījumiem paredzēto 16. ta-

rifa klasi, jāizlabo uz „4600".

3) Preču nomenklatūrā,rindas numurs 48

Lietavas dzelzsceļu ieved- un izvedpreču

10 tonnu svara pakāpei klase „20" jā-

izlabo uz „21".

4) 111 B nodaļā, vedummaksu un likmju

rādītājā pa Lietavas dzelzsceļu daļu

a) Attālumam 25 km
;

4. tarifa klases

likme „0,056" jāizlabo uz „0,057"

b) Attālumam 241—245 km, 6. tarifa

klases likme „30,29" jāizlabo uz

0 329"

c) Attālumam 296—300 km, 16. tarifa

klases likme „4,135" jāizlabo uz

„0,135"

d) Attālumam 401—405 km, 16. tarifa

klases likme ~0,261" jāizlabo uz

„0,161".

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Starptaut. satiksmju daļas vad.

A. Bilkins.

Cenu inspektora 1933. g. 3. novembra

rīkojuma papildinājums.
Cenu inspektora 1933. g. 3. novembra

rīkojuma, kas ievietots „Valdlbas Vēstne-

ša" 1933, g. 249. numurā, 2. pantu izteikt

šādi:

grīdas vasks 100, 125, 250, 500 gr.

Papildinājums stājas spēkā 1938. gada

31. janvārī.

Rīgā, 1938. g. 27. janvārī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Cenu inspektora 1937. g. 5. maija

rīkojuma papildinājums.

Cenu inspektora 1937. g..5. maija rīko-

juma, kas ievietots „Valdības Vēstneša"

1937. g. 102. numurā, 4. panta A. nodalīju-

mā a punktu papildinu ar „Nuro" fabri-

kātu.

Papildinājums stājas spēkā 1938. gada

31. janvārī.

Rīgā, 1938. g. 27. janvārī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.

61. num.) un instrukciju par ceļu lieto-

šanu un satiksmes kārtību 42. p. („Vald.
Vēstn." 1931. g. 233. num. un 1935. g.

156. num.), ieceļu Valmieras apriņķa

priekšnieku Jūliju Vērpeli par automobiļu

un motociklu pārbaudes komisijas priekš-

sēdētāju Valmierā no š. g. 1. februāra

līdzšinējā komisijas priekšsēdētāja Alfrēda

Prauliņa vietā

Rīgā, 1938. g.
26. janvārī. C. 3-7.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par zemes ceļu

satiksmi 17. p. („Vald Vēstn." 1931. g.
61. num.) un instrukciju par ceļu lietošanu

un satiksmes kārtību 42 p. (~Vald.
Vēstn." 1931. g. 233. num. un 1935. g.

156. num.), ieceļu Madonas apriņķa priekš-
nieku Nikolaju Jansbergu par automo-

biļu un motociklu pārbaudes komisijas
priekšsēdētāju Madonā no š. g. 1. februāra

līdzšinējā komisijas priekšsēdētāja Juŗa

Krīgena vietā.

Rīgā, 1938. g. 26. janvārī. C. 3-4.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu
satiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.

61. num.) un instrukciju par ceļu lietošanu

un satiksmes kārtību 42. p. (~Vald. Vēstn."

1931. g. 233. num. un 1935. g. 156. num.),

ieceļu Daugavpils prefektu Juri Krīgenu

par šoferu, automobiļu un motociklu pār-
baudes komisijas priekšsēdētāju Daugav-

pilī no š. g. 1. februāra līdzšinējā priekš-
sēdētāja Nikolaju Jansberga vietā.

Rīgā, 1938. g. 26. janvārī. C. 3-5.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par zemes ceļu
satiksmi 17. p. (..Valci. Vēstu." 1931. g.

61. num.) un instrukciju par ceļu lietošanu

un satiksmes kārtību 42. p. (~Vald. Vēstn."

1931. g. 233. num. un 1935. g. 156. num.)»

ieceļu Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona mašinu speciālistu Arkādiju

Ložeņicinu par automobiļu un moto-

ciklu pārbaudes komisijas locekli Kuldīgā

līdzšinējā komisijas locekļa Ērika Hibša

vietā.

Rīgā, 1938. g.
26. janvārī. C. 3-2.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Redakcija:

Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis2oo32

Runas stundas no 8 lidz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērtsno pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu 22,

>/z gadu ....12,

3 mēn 6-

1 2.-

atsevišķu num. . —,ll

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—
1/2 gadu ....10,—
3 mēn 5, —
l

, 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu ~ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig. slud. par katru viensl. r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

ziedojums savai 1. skolai.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis,

atzīmējot Draudzīgā aicinājuma gada

dienu, ziedojis savai pirmai skolai Hof-

maņa aparātu, elektroskopu, voltametru,

ampermetru, lēcu komplektu, leņķu spo-

guļus, ēvelbeņķi, kolekcijas dabas mācī-

bām un 16 grāmatas.

Atzīmējot Draudzīgā aicinājuma
atceres dienu,

Valsts Prezidentam nodevuši ziedojumus
Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš no pilsētas
valdes Ls 10.000,— un M. Gailītis no

Rīgas pilsētas diskonta bankas Ls 5.000, —.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 22. janvāra rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz bij. 3. Robežsargu rajona
virsseržanta Aleksandra Bulliša meklēšanu, kas

uzsākta 1922. g. 8. jūlijā ar paziņojumu ~Vald.
Vēstn." 148. numurā.

1938. g. 24. janvārī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu 1938. g. 22. janvāra rīcī-

bas sēdes lēmumu, izbeidz 9. Rēzeknes kājn.

pulka bij. kareivja Voldemāra Kārļa d. Zariņa

meklēšanu, kas uzsākta 1929. g. 20. augustā ar

paziņojumu „Vald. Vēstn." 186. numurā.

1938. g. 24. janvārī,

i' Kaŗa tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Krāslavas saistošie būvnoteikumi,

Apstiprinu. 1937. g. 26. oktobrī.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Būvniecības pārv. priekšu.
P. Miezis.

Krāslavas saistošie būvnoteikumi,

pieņemti Krāslavas pils. valdes 1936. g. 6. marta

un 1937. g. .20. augusta sēdēs.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Krāslavas pilsētā šo noteikumu 2. p.

minētos darbus var uzsākt tikai pēc Dau-

gavpils apriņķa būvinspektora atļaujas

saņemšanas.

Atļauja būvēm.

2. Daugavpils apriņķa būvinspektora

atļauja jāizprasa: 1) jaunbūvju celšanai,

2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
visādu no ielām redzamu fasad.u, pārgrozī-

šanai un to remontam, 3) zemes gabalu

sadalīšanai vai apvienošanai, 4) ceļu un

ielu ierīkošanai 3. p. minētos gadījumos

un pastāvošo pārgrozīšanai, 5) jaunu ielas

žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un ka-

nalizācijas ierīkošnai, ja to ierīkošana aiz-

skartu kaimiņu vai pilsētas intereses;

ūdensvadu un aku ierīkošanai un lielāku

zemes darbu izvešanai, 7) pastāvošo būvju

vai to dalu nojaukšanai.

Projekta, iesniegšana.

3. Kopā ar lūgumu atļaut celt jaunas

vai pārbūvēt pastāvošās ēkas, sadalīt, ap-

vienot vai grāvot zemēs gabalus, ierīkot

kanalizācijas vai iemērīt un ierīkot pub-

liska rakstura ceļus un ielas, jāiesniedz

apriņķa būvinspektoram šo darbu projekti

3 eksemplāros.

4. Projekti jāzīmē uz izturīga papīra

ar izturīgām līnijām un uzrakstiem un

saskaņā ar būvmākslas prasībām.

5. Projektiem jābūt veidlapas aploksnēs,

saliktiem formātos 22,5X35 cm. Uz vāka

jābūt sekošām ziņām: 1) vajadzībai, kā-

dai būve projektēta; 2) būves īpašnieka

vārdam un uzvārdam; 3) būves atrašanās

vietai, fonda vai hipotekariskam numuram;

4) lekšlietu ministrijas Būvniecības pār-

valdē reģistrēta arķitekta, inženiera vai

techniķa parakstiem par projekta pareizī-

bu, atbildīgas būvdarbu vadības uzņem-

šanos un būvdarbu pareizu izpildīšanu un

arī iedalījumiem būvdarbu pieteikšanas at-

zīmei apriņķa būvinspektoram un policijā.

Piezīme. Mazu saimniecības ēku cel-

šanai būvinspektors var neprasīt, lai

projekts būtu atbildīga reģistrēta liet-

pratēja sastādīts; šādā gadījumā arī

darbu vadībai nav vajadzīgs atbildīgs

reģistrēts lietpratējs.

6. Līdz ar apstiprināšanai iesniegto

projektu jāiesniedz zemes gabala plāns,

kas lūdzējam pēc projekta izskatīšanas

tiek izsniegts atpakaļ.

Piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība '

atbrīvot no zemes gabala plāna ie-

sniegšanas, ja piešķirto valsts zeme

fonda gabalu plānus Mērniecības daļa

nav izgatavojusi.

Projektu saturs.

7. Mērogā 1 : 500 vai 1 : 1000 jāizstrādā

novietnes plāns, kurā jāatzīmē jaunceļa-

mās vai pārbūvējamās ēkas, un arī visas

uz apbūvējamā zemes gabala jau esošās

.un noplēšanai nolemtās būves, uzrādot, no

kāda materiāla katra būve celta ar turpm.

noteiktām krāsām un uzrakstu, no kāda

materiāla ir jumta segums un cik liels ēku

apbūvētais laukums kvadrātmetros. Tāpat

jāuzrāda jaunbūves vai pārbūves atstatums

no ielas, no kaimiņa robežas un no eso-

šām ēkām, kā arī zemes gabala platība

kvadrātmetros un apbūves laukums pro-

centos no zemes gabala platības.

8. Mērogā 1 : 100 jāizstrādā visu stāvu

plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas ie-

taises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus un

atejas, un ari griezumus caur kāpnēm un

atejām.

9. Mērogā 1 : 100 vai 1 : 200 jāizstrādā

būves skati (fasādes), kādi redzami no

ielas vai laukuma.

10. Jāuzrāda arī visi galvenie izmēri,

kā: ēkas garums, platums, visas ēkas un

atsevišķu stāvu augstumi, sienas biezumi

un citi izmēri. Vajadzības gadījumā uz

apriņķa būvinspektora pieprasījumu pro-

jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu zīmē-

jumiem lielākā mērogā un stāvīguma ap-

rēķiniem. Pēdējiem jābūt parakstītiem no

personām ar būvtiesībām.

11. Būvmateriālu apzīmēšanai jālieto

šādas krāsas. Pastāvošām ēkām: mūra

pelēkzilgana (gris-de-paīenne), koka

tumši brūna (dedzināta terra di Siena);

Jaunceļamām ēkām: mūra sarkana (kar-

mins), koka dzeltēna (gumigut); no-

ārdīšanai nozīmētām ēkām: gaiši pelēka

(atšķaidīta tuša) vai raustītām linijām un

uzrakstu „noārdīšanai"; dzelzs un čuguna

daļām zila (Berlīnes zilums), betona un

dzelzsbetona violeta. Šeit neminētie

materiāli apzīmējami ar citām krāsām,

norādot to nozīmi uz rasējuma malām.

Piezīme. Pārējiem projektiem izstrā-

dāšanas veidu nosaka apriņķa būvinspek-

tors saziņā ar pilsētas valdi, izņemot zem-

ju sadalīšanas vai apvienošanas plānus,

kas jāzīmē saskaņā ar mērniecības darbu

izpildīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni

Jāiesniedz caur pilsētas valdi lekšlietu mi-

nistrijas Būvniecības pārvaldei, ja tajos

paredzēta pastāvošā ielu tīkla grozīšana

vai paplašināšana.

Būvuzraudzība.

12. Par būvdarbu uzsākšanu ēkas pus-

būves un būvdarbu galīgo nobeigšanu jā-

paziņo rakstiski apriņķa būvinspektoram,

bet par būvdarbu uzsākšanu arī policijai.

13. Apriņķa būvinspektora apstiprinātā

projekta otrs eksemplārs jāuzglabā būves

vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu uzrau-

dzības personai.

14. Ja būvdarbi pēc projekta apstipri-
nāšanas dienas viena gada laikā nav uz-

sākti vai ari uzsāktie darbi ir pārtraukti
uz laiku, ilgāku par 1 gadu, izdotā būv-

atļauja tiek uzskatīta par anulētu, un tā

jāizprasa no jauna. Izbūves darbi jāveic

3 gadu laikā.

15. Darbus pārbauda un izdarītos dar-

bus apliecina apriņķa būvinspektors pēc

apstiprinātiem būvprojektiem. Izbūvētās

telpas var ieņemt lietošanai tikai pēc tam,

kad būvinspektors tās apskatījis un kad

saņemta vajadzīga apliecība par būvdarbu

nobeigšanu un telpu noderīgumu.

Būvju drošība un materiālu

nokraušana.

16. Pie būvdarbiem būves atbildīgam

vadītājam jāgādā par jaunceļamo un arī

pagaidu un palīga konstrukciju drošību un

izturību.

17. Pagaidsētas, materiālu nokraušana

un būvdarbu izvešana nedrīkst traucēt

satiksmi pa ielām, kādēļ šie darbi jādara

saziņā ar policiju. Šim nolūkam aizņemtā

ielas daļa nekādā gadījumā nevar būt lie-

lāka par '/s no ielas platuma, ieskaitot tro-

tuāra platumu. lerādītā daļa jānožogo ar

dēļu žogu, un gar pēdējo jāierīko dēļu tro-

tuāri.

Zemes gabalu sadalīšana un pa-

stāvošo zemes gabalu apbūve.

18. Aizliegts no jauna sadalīt zemes ga-

balus daļās, mazākās par 1000 kvadrāt-

metriem.

19. Pie zemes gabalu sadalīšanas kat-

rai jaunai daļai jāpieiet ar robežu pie vis-

pārības lietošanā esošās ielas vai laukuma

ar platumu, ne mazāku par 15 m, ja pa-

redzēta klaja apbūve, un 10 m, ja atļauta

slēgta apbūve.

20. Jauniedalamā zemes gabala formai

un lielumam jābūt tādam, lai to var ap-

būvēt saskaņā ar šiem būvnoteikumiem.

21. Par atsevišķu zemes gabalu skai-

tās katra patstāvīga hipotekariska vienība.

22. Jau pastāvošos zemes gabalus var,

saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,

ja arī tie būtu mazāki par 1000 kvadrāt-

metriem, bet pieiet robežai pie vispārības

lietošanā esošās ielas vai laukuma vai sa-

vienoti ar pēdējiem vismaz ar 3 m platu

ceļu, kas jāuztur kārtībā šī zemes gabala

īpašniekam.

11. Apbūves rajoni un to apbūves veids.

23. Krāslavas pilsētas administratīvā

teritorija sadalās apbūvējamā un neapbū-

vējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimniecības

rajonā; dzīvokļu rajonā; vasarnīcu rajona

un rūpniecības gabalos.

Saimniecības rajons un tā

apbūve.

24. Saimniecības rajonā ieskaitīti zemes

gabali: 1) ar Valsts zemes fonda: 433—436,

492—525, 551—561, 599—611, 615—722,

973—983, 1069—1074, 1076—1084, 1086—

1093, 1096—1097, 1100—1120, 1123—1125,

1144, 1172. 1174, i 184, 1184a, 1333, 1343,

1347, 1348—1361, 1373—1392 numuriem un

2) ar policijas numuriem: Brāļu Skrindu

ielā 1, la, 3, 2, 2a, 14, 16, 18, 20; Sv Lud-

viga laukumā: 5, 7 un 7a; Tirgus laukuma:

1 un 5.

25. Saimniecības rajonā zemes gabalus

var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50°/«

apmērā no visa zemes gabala platības, bet

stūra zemes gabalus ne vairāk kā 60%.

26. Saimniecības rajonā ēkas var celt

ne augstākas par 12 metr., sadalot tās ne

vairāk kā 3 stāvos.

27. Saimniecības rajonā pielaižama

slēgta zemes gabalu apbūve, kādā gadīju-

mā ceļamās ēkas pretugunsmūris mūrē-

jams pie robežas. Uz šī rajona robežas

slēgtās apbūves rindā celtais pretuguns-

mūris arķitektoniski jāizveido.

Draudzīgā aicinājuma 4.gadu sākot.
28. janvārī paiet trīs gadi, kopš at-

skanēja tautas vadoņa Draudzīgais aicinā-

jums visiem, it visiem piedalīties lielajā

latviskās kultūras celšanas talkā. Aicinā-

jums ir gājis no sirds uz sirdi un ir atbal-

sojies līdz vistālākiem valsts novadiem.

Vadoņa aicinājums ir modinājis latviešu

visgaišākos spēkus, pavēris durvis plašai

gaismas straumei, kas nebeidzami līst pār

mūsu zemi, apskaidrodama un piepildī-
dama visus, kas slāpst šīs gara gaismas.

Neaizmirsīsim, ka Draudzīgā aicinājuma
nestā svētība būs dārgs un brīnišķs man-

tojums paaudžu paaudzēm. Tāpēc atcerē-

simies to vēl un vēl. Katra pienākums
ir pievienot lielajai gaismas straumei pa

dzirkstelei un staram, lai Varētu ar skaidru

sirdi teikt, ka ikviens esam pielikuši roku

lielajā talkā un esam cienīgi viņas

augļus baudīt.

Draudzīgā aicinājuma trešo gada dienu

atzīmējot, dāvināsim grāmatas! Dāvinā-

sim savām skolām, saviem tuviniekiem

un ari paši sev. Tas būs dāvinājums
mūsu tautai un viņas gaišai, gara bagātai

nākotnei.

Atzīmēšanai cildenu piemēru ir rādījusi

Rīgas tirgotāju biedrības grāmatnieku

sekcija, dāvinādama 12 680 grāmatas
14.150 latu vērtībā. Pievienosimies!

Kultūras dienas rīcības

komiteja.

Lielais sējējs.
Nekas nevar uzdīgt, sazelt,

uzziedēt, ne arī augļus nest, ja

pa priekšu nav sēkļa kaisīta.

Valsts Prezidents

Dr K. Ulmanis.

Šodien paiet 3 gadi, kopš mūsu zemes

Lielais sējējs, kas vairāk nekā jebkurš
cits mūsu zemē ir darījis latviskās

Latvijas atjaunošanai un nostiprinā-

šanai, nāca ar savu ~Draudzīgo aicinā-

jumu" atcerēties savu pirmo skolu, ~kas

dzīves ceļā devusi pirmo gaišumu līdzi

simtiem un atkal simtiem skolēnu", un

piesūtīt tai grāmatas un citus ziedojumus,
~lai spēcinātu šo stiprāko mūsu tautas

gaismas avotu, lai spožāk atspīdētu gaisma
tiem, kas tagad mērī ceļu uz šīm skolām".

Cik lieli panākumi bijuši šim aicināju-
mam, liecina 1.342.807 grāmatas, pāri par

400.000 lati skaidrā naudā, vairāk kā

3500 gleznas un to reprodukcijas, daudzie

radio aparāti, mūzikas instrumenti, kartes,

mikroskopi un štereoskopi, augļu un ko-

šuma koki un krūmi un citas veltes, ko

mūsu skolas saņēmušas šajos 3 gados gan

savu audzēkņu gara, gan arī skolu telpu

un to apkārtnes ārējai izdaiļošanai.
Bet tas vēl nav viss. Kā dzīvā gara un

domu upes ir neizsmeļamas un ne-

pārtraukti plūstošas, tā arī no mūsu

Lielā sējēja patiešām latviskā gara dziļu-
miem nākušais ~Draudzīgais aicinājums"
ir panācis to; ka nu jau nepārtraukti
3 gadus no mūsu tautas visplašākām

aprindām plūst nerimstošās ziedojumu
upes, un katra jauna diena nes arvien

jaunas veltes tur, kur pulcējas mūsu tautas

gara un darbu pēcnieki mācīties skolas

un dzīves gudrības un augt lielākiem un

stiprākiem, lai godam saņemtu un, tālāk

nesot, attīstītu un veidotu to lielo manto-

jumu, ko latvju tautas daudzās iepriekšējās
paaudzes nodod un ieliek viņu rokās.

Trīs gadi tas ir tūkstots un gandrīz
simts dienas. Un šajās tūkstots un simts

dienās mūsu tauta, Lielā sējēja aicināta

un pamudināta, ir atnesusi caurmērā

pāri pa 1000 grāmatu, 400 latu skaidrā

naudā un vairākas gleznas un citas dāvanas

ikdienas, lai arvien ar jaunāko un labāko

papildinātu iepriekšējos ~Draudzīgā aici-

nājuma" lielos krājumus. Tas liecina

par tautas gara atsaucību, par viņa modrību

un gādību par mūsu turpmākām paaudzēm.
Un tas arī ir saprotams. Jo katris jauns
gads pavairo to skaitu, kas nevien beidz

mācības kādā skolā, bet arī to skaitu, kas

var un grib pēc savas pirmās skolas ar

pateicīgu sirdi un devīgu roku līdzināt

ceļu nākamām paaudzēm, kas caur viņa

skolu nāks stiprināties pie gara gaismas
un spēka avotiem, lai arvien stiprāki

kļūtu lielajā visām tautām un to piederī-
giem rīkotā dzīves sacensībā.

Tā mūsu tautas un valsts Lielā sējēja
kopš 3 gadiem ar laimīgu roku izsētā sēkla

ir kritusi auglīgā zemē, un tās raža ir jau
kļuvusi pieejama visas mūsu tautas taga-
dējai un nākamām paaudzēm. Tik liels,
plašs un svētīgs ir izvērties mūsu Lielā

sējēja darbs! Un ar katru dienu tas izvēršas

vēl lielāks un nozīmīgāks. Kā skaļi burbu-

ļojošs strauts, jo tālāk tecēdams,'kļūst jo
plašāks un dziļāks un pārvēršas par lielu

upi, tā ~draudzīgais aicinājums" un viņa
lielā nozīme mūsu dzīvē vēl šobrīd nemaz

nav pilnīgi aptverama, ne arī novērtējama.
Skārdams mūsu gara dzīves visplašākos
apvāršņus, Lielā sējēja ~draudzīgais aici-

nājums" ir ienācis mūsu dzīvē nevien ar

milzīgo grāmatu lavini, bet arī ar daudz
citām tikpat lielām un svarīgām idejām un

to realizēšanu. Mūsu lauki ir nevien

modušies gaišākai gara dzīvei, bet ir jau
spējuši daudz nozarēs pārkārtoties uz

augšu, uz priekšu, uz arvien lielāku

pilnību, kur viņus aicina un vada Lielā

sējēja nepagurstošā roka un viņa gaišās
domas, Musu pilsētas, kur vēl pirms 3

ga-
diem uažā labā nozarē latviešiem bija visai

mazs vai pat nekāds iespaids un teikšana,

tagad ir kļuvušas daudz latviskākas un

tā tad daudz tuvākas mūsu laukiem un

tam pamatam, uz kura dibinās un stāv

visa mūsu zemes labklājība. Un pār visu

to ar vienlīdz lielu mīlestību un gādību
plūst mūsu Lielā sējēja aicinošie, dzīvi-

nošie un stiprinošie vārdi, domas un darbi.

Mūsu tautas gara un domu modinātājs,
mūsu zemes un valsts atjaunotājs, latviskās

Latvijas cēlējs un izveidotājs ar savu'

~Draudzīgo aicinājumu" nu jau daudz

gadus diendienā nepaguris aicina un sauc

mūs visus un vieno un mudina lieliem un

cēliem darbiem, savas tautas, zemes un

valsts labākai nākotnei.

Nepaiet diena, kad viņš neapsēj kādu

mūsu laicīgās vai gara dzīves atmatā

stāvošu lauka gabalu, sagatavodams to

savas tautas tagadējās vai nākošo paaudžu

pļaujai.

Pateikdamies par viņa pašaizliedzīgo un

nenogurstošo darbu, sekosim arī turpmāk
musu zemes un valsts lielākajam un bagā-

tākajam dzīvo domu un lielo darbu sējē-
jam un apņemsimies šodien, viņa
dzīgā solījuma" gada dienā, sekot viņa

norādījumiem un aicinājumiem ar vēl lie-

lāku centību nekā līdz šim.

Valdības Vēstnesis 22. num., piektdien, 1938. g. 28. janvāri
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28. Ja eku necel uz pašas robežas, tad

ar to jāatkāpjas mazākais 4 metri no ro-

bežas.

Dzīvokļu rajona apbūve.

29. Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne

augstākas par 8 metri, sadalot tās divos

stāvos.
Šinī rajonā zemes gabalus var ap-

būvēt ar ēkām ne vairāk par 30°/o, bet

stūra zemes gabalus ne vairāk par 40°/o

no visa zemes gabala platības.

30. Slēgta apbūve šai rajonā nav pie-

laižama, izņemot saimniecības ēkas, kuras

var izbūvēt ar pretuguns mūri pie robežas

25 m attālumā no ielas būvlaida.

31. Dzīvokļu rajonā ieskaitīti šādi ze-

mes gabali: 1) ar Valsts zemes fonda 76,

326, 327, 329—332, 332 c, 333—348, 350

374, 376—379, 381—387, 390—405, 407—426,

428—432. 438—444, 446—491, 526—548,

553, 562—598° 612—614, 724—737, 739

752, 754—906, 908—971, 984—1048, 1050—

1061, 1063—1068, 1094, 1095, 1099, 1121,

1122, 1126—1129, 1131, 1132, 1134—1140,

1143, 1145—1171, 1173. 1175—1183, 1185—

1198, 1200—1227, 1272—1287, 1289—1299,

1300—1302, 1304—1327, 1329—1332. 1334

1340, 1344, 1346, 1357, 1362—1365, 1367,

1370, 1393—1395 numuriem un 2) ar po-

licijas numuriem: Baznīcas ielā 2; Teatŗa

ielā 8 un 8a; Pils ielā 2; Vienības ielā 22,

28, 30, 32, 32a un 38; Ezera ielā 3, 29, 31,

33, 35, 36, 38, 40; Ganību ielā 5 un 35;

Kaplavas ielā 21, 23, 27 un 29; Laivu ielā

2 un 4; Rīgas ielā 52 un 52a; Nometņu

ielā 3, 5 un 7; Ādmiņu ielā 14; Nik. Ran-

cāna ielā 14, 16 un 17; Celtuves ielā,2;

Zvejnieku ielā 5.

Vasarnīcu rajons.

32. Vasarnīcu rajonā ietilpst zemes ga-

bali ar fonda 1229—1243. 1245—1247.

1250—1253, 1255. 1256, 1260—1262. 1266

1269 numuriem.

33. Vasarnīcu rajonā zemes gabalus ar

ēkām nevar apbūvēt vairāk par 15°/° no

zemes gabala kopplatības.
34. Eku augstuma, stāvu skaita un at-

statuma ziņā vasarnīcu rajona ēkas pa-

dotas dzīvokļu rajona prasībām.

Rūpniecības gabali,

35. Rūpniecības gabalos ieskaitīti zemes

gabali: IF, 323E. 324Fa, 325E. 328E. 388F,
1141F un 1142F.

36. lestādes, kuras pie savas darbības

rada nevēlamu troksni, gāzes vai netīru-

mus, var ierīkot tikai pilsētas nomalēs.

To celšanai pilsētas valde var izdot atse-

višķus noteikumus, lai aizsargātu iedzīvo-

tājus no rūpniecības iestāžu ļauniem ie-

spaidiem.

37. Pārējos rūpniecības un amatniecī-

bas uzņēmumus, kuri neatstāj kaitīgu ie-

spaidu uz apkārtni, var ierīkot arī citos

rajonos ar būvinspektora un pilsētas val-

des piekrišanu.
38. Uz rūpniecības gabaliem ceļamās

dzīvojamās un citas saimniecības ēkas pa-

•dotas dzīvokļu rajona prasībām.

Neapbūvējamā daļa.

39. Neapbūvējamā daļā ieskaitīti šādi

zemes gabali: a) zaļumu vietas un parki: ļ
lFa, 2, 349, 375, 406, 427. 427a. 437, 445,

549, 573, 614, 723, 738, 753, 972. 1062, 1075,

1130, 1133, 1142, 1199, 1228. 1244. 1248.

1249. 1254. 1257. 1258, 1259. 1263. 1264,

1265, 1270. 1271. 1288. 1328. 1368. 1369.

1364. 1371 un 1372; b) laukumi: 1085, 550

un 380; c) kapsētas: 389, 389a, 907 un

1049; d) lopu kapi 168.

111. Techniskie noteikumi.

40. Dzīvokļu vajadzībām izbūvētie jum-

ta stāvi vai bēniņi ieskaitāmi stāvu skaitā.

41. Stāvu skaitā nav ieskaitāms pag-

rabu stāvs, kura griestu apakšmala nav

augstāka par vienu metru virs pieguļošās

zemes līmeņa.
42. Eku augstums vispārīgi mērījams no

Pieguļošās zemes līmeņa līdz tai ēkas da-

ļai, kas aiztur gaismas ieplūšanu zem 45°

leņķa (dzegai, jumta malai, mansarda jum-

tam vai jumta čukuram, kas stāvāks

par 45°).
43. Ēkas pie ielas var celt ne augstākas

par šīs ielas platumu.
44. Koka ēkas būvējamas ne augstākas

Par 9 m, paredzot tanīs ne vairāk ka

2 stāvus.

45. Bēniņu izbūve koka ēkās virs otra

stāva nav atļauta.

46. Šinīs noteikumos paredzētās prasī-

bas ēku augstuma un stāvu skaitu ziņa

neattiecas uz valsts un sabiedriskām ēkām,

izņemot šo noteikumu 43. un 44. pantu

Prasību.

Žogi.

47. Katrs zemes gabals jāiežogo, sa-

skaņā ar atsevišķiem pilsētas valdes izdo-

tiem saistošiem noteikumiem. Zemes ga-

bala īpašniekam jāceļ un jāuztur žogi gar

ielas maļam un puse no žoga, kura. skato-

ties no pagalma uz kaimiņu robežu, at-

rodas pa labai rokai. lelu žogi jānokrāso
ar nesmērējošu krāsu, ja tie vispār tiek

krāsoti. '

48. Priekšdārzu žogiem gar ielām jābūt

glītiem, caurredzamiem un ne augstākiem

par IV? metra.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar ik-

reizēju apriņķa būvinspektora piekri-
šanu atļaujami arī pagaidu žogi. No-

liegts iežogot zemes gabalus ielas pusē

ar dzeloņdrātīm.
49. Nav pielaižams pielikt žogu sta-

biem atbalstus ielu vai laukumu teritorijā.

Trotuāri.

50. Katram zemes gabalaīpašniekam jā-

ierīko un jāuztur kārtībā trotuāri pēc pil-

sētas valdes izdotiem saistošiem noteiku-

miem.

51. Par trotuāru skaitās ielas daļa starp

ielas ūdensnoteku un zemes gabala ro-

bežu.

Priekšdārzi un ēku atstatumi

no ielām.

52. Ēkas novietojamas uz apbūves plāna

paredzētā būvlaida vai atkāpjoties no tā

25 m.

53. Priekšdārziem paredzētās zemes

gabalu daļas nevar apbūvēt un nekādas

ēkas daļas nedrīkst uz tām celt, izņemot
nelielus arķitekturas izlaidumus l U m dzi-

ļumā un verandas un balkonus, kurus at-

ļauts izbūvēt priekšdārzos tādos gadīju-

mos, kad pēc to izbūves paliek vēl brīvi

3 m no priekšdārza platuma un šīs apbūves

neieņem vairāk par Vs no ēkas garuma un

to izlaidums no ēkas nav lielāks par 4 m.

54. Priekšdārziņi jāuztur vienmēr tīri,

un tos nedrīkst izlietot priekšmetu vai ma-

teriālu novietošanai.

55. Turpmākai ielu paplašināšanai no-

zīmētās zemes joslas pilsētas valde var

nodot zemes gabalu īpašnieku pagaidu lie-

tošanā kā priekšdārziņus, kas jāatbrīvo bez

atlīdzības uz pirmo pilsētas valdes piepra-

sījumu.

Atstatumi starp ēkām un zemes

gabaliem un līdz robežām.

56. Starp atsevišķām ēkām atstājami

neapbūvēti 8 m, ja viena vai abas ir no

koka vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja

abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.

57. Neatkarīgi no iepriekšējā pantāminētiem

minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu

vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai pre-

tim stāvošu vai būvējamu ēku paredzams

atstatums, kas nevar būt mazāks par aug-

stākās ēkas augstumu, ja abas ēkas apdzī-

vojamas, un mazāks par neapdzīvojamas
ēkas augstumu, ja viena no abām apdzī-

vojama.

58. Pie izklaidus apbūves veida dzīvo-

jamās ēkas jānovieto vismaz 4 m atstatumā

no kaimiņa robežām.

59. Uz katra zemes gabala jāatstāj ne-

apbūvēts brīvs pagalms vismaz 200 kvad-

rātmetru lielumā, kas nevienā vietā ne-

drīkst būt šaurāks par 8 m.

1. piezīme. Uz pastāvošiem zemes

gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. met-

riem, pielaižami pagalmi ar 100 kv.

m lielu platību; ja zemes gabala lau-

kums ir 300—500 kvadrātmetru liels,

tad pagalma platībai jābūt ne mazākai

par 150 kvadrātmetriem.

2. p i e z ī m e. Pagalma minimālo noteik-

to platību nedrīkst aizņemt ar ēkām,

pajumtēm, galerijām u. t. J.

Pretugunsmūriunēkuārsienas.

60. Ēkas ar pretugunsmûŗiem uz kai-

miņa robežas var celt uz zemes gabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve.

61. Gadījumā, ja uz kaimiņu zemes ga-

bala jau pastāv ēka ar pretugunsmūri, pie

tās var celt jaunbūvējamo ēku ar pret-

ugunsmūri neatkarīgi no rajona.

62. Saimniecības ēkas var celt visos

rajonos ar pretugunsmūriem uz robežas,

bet tikai gadījumā, ja ēkas neatrodas tuvāk

par 25 m no ielas.

63. Visās ēkās uz katriem 25 m garuma,

skaitot gar ēkas asi, jāceļ pretugunsmūri,

izņemot vienstāva rūpniecības ēkas.

64. Uz savstarpējas vienošanās pamata

divi kaimiņi var celt vienā reizē uz kopīgas

robežas dvīņu māju, ar patstāvīgiem pret-

ugunsmūriem, kuri var būt Vt ķieģeļa biezi,

ja tie pastiprināti ar pilastriem. Šo dvīņu

māju fasādēm jābūt arķitektoniski saska-

ņotām un vienādi krāsotām.

65. Jumta telpā pretugunsmūros, izņē-

muma gadījumos, pielaižamas ailas. Aiļu

koka durvis un aplodes jāapsit no abām

pusēm ar asbestu un skārdu. Durvis jā-

ierīko ar automātisku aizvēršanos.

66. Ķieģeļu pretugunsmūra biezumam

plānākā vietā jābūt vismaz 1U m, un tas

jāceļ vismaz 30 centimetrus virs jumta,

mērījot stateniski jumta laukumam. Ja

jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,

pretugunsmūri var celt tikai līdz jumta

segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas

jumta koka daļas pie pretugunsmūra.

67. Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt sil-

tuma caurlaišanas zinā līdzvērtīgām vis-

maz 51 centimetra biezām ķieģeļu sienām.

Sienu uzbūvei apriņķa būvinspektors var

pielaist arī jaunus būvveidus un materiālus,

ja tādus lekšlietu ministrijas Būvniecības

pārvalde atzinusi par pielaižamiem.
68. Tukšumus sienās nedrīkst aizpildīt

ar veselībai kaitīgu materiālu.

69. Pastāvošo namu fasādes jāizlabo un

jānokrāso pilsētas valdes noteiktā termiņā

un saskaņā ar apriņķa būvinspektora no-

rādījumiem.

Apkurināšana, skursteņi un

dūmvadi.

70. Būvju daļām, kuras nav ugunsdro-
šas, jābūt vismaz lU metra atstatumā no

dūmu vadiem, skaitot no vada iekšējās

sienas, un vismaz 12 centimetru no krāsns,
plīts vai citas apkures ārmalas, bet, ja
tādas ir no dzelzs, tad 1U metra atstatu-

mā, pildot starpu ar ugunsdrošu materiālu.

71. Zem kurtuvēm jābūt pamatiem no

ugunsdroša materiāla 30 centim, augstumā.
72. Kurtuvju priekšā degoša materiāla

grīdas jāapsedz ar skārdu vai citu uguns-

drošu materiālu 45 centimetru platumā, pie
kam vismaz 20 cm uz katru pusi no kur-

tuves.

73. Skursteņu vadu sienām jābūt pus-

ķieģeļa biezumā, bet pie pastiprinātas ku-

rināšanas 1 ķieģeļa biezumā.

74. Skārda dūmvadi jātaisa ar dubul-

tām sienām un vismaz 5 cm lielu gaisa slāni

starp abām caurulēm. Tie pielaižami ti-

kai tādās vietās, kur tos pastāvīgi var

uzraudzīt.

75. Metāla dūmvadu caurules nav at-

ļauts vilkt no viena dzīvokļa otrā, bet gan

no tā paša dzīvokļa vienas telpas otrā, ie-

robežojot to garumu ar 4 m.

76. Skursteņi jābūvē masivās sienās.

Brīvi stāvoši skursteņi jāceļ no mūra vai

cita nedegoša blīva materiāla uz piemē-

rotiem pamatiem. 'Slīpi dūmvadi pielai-
žami tikai masivās sienās vai virs tām un

ne slīpāki par 30°, skaitot no vertikālas lī-

nijas. Slīpu dūmvadu atbalstam, neskaitot

masivās sienas, pielaižama arī cita pie-

mērota konstrukcija, kas celta no uguns-

droša materiāla.

77. Skursteņu gali virs jumta segas jā-

ceļ tādā augstumā, kas labi nodrošina dūmu

novadīšanu, un ar tādu aprēķinu, lai ap-

kārtni neapdraud dzirksteles un neap-

grūtina kvēpi. Skursteņu pacēlums virs

jumta segas nedrīkst būt mazāks par

75 cm.

78. Skursteņu šķērsgriezuma izmēri no-

sakāmi pēc novadāmo dūmu un gāzes dau-

dzuma, bet tie nav pielaižami mazāki par

Va ķieģeli X 1 ķieģeli = 12 cm X 25 cm =

= 300 kv. cm.

79. Katra skursteņa sākumā jāierīko

ērti pieejamas un cieši slēdzamas tīrāmās

durvtiņas. Aizliegts ierīkot tīrāmās durv-

tiņas bēniņos.

80. Bēniņos dūmvadi aizliegti.

81. Skursteņu vēdināšanas un siltuma

vadāmo kanālu iekšpuse jāapmet ar javu,

tāpat ar javu jāapmet skursteņu ārpuse

līdz pacēlumam virs jumta.

82. Visi dūmvadi jātaisa ar tīrīšanai va-

jadzīgām ierīcēm.

Ūdens notekas.

83. Ūdens notekas nedrīkst laist uz kai-

miņu zemes gabala.

84. Ēkām ielas pusē gar trotuāriem jā-

būt ūdens novadiem (renēm).
85. ūdens novadu caurules jāizbeidz

ne augstāk par 15 cm virs trotuāra. Pa-

stāvošām ēkām ūdens novadu caurules jā-

ierīko pēc šī panta prasībām 6 mēnešu

laikā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

Caurbrauktuves.

86. Katram pagalmam jābūt savienotam

ar ielu, ierīkojot ērtu caurbrauktuvi.

87. Caurbrauktuvei pie slēgtas apbūves

jābūt ar ugunsdrošām sienām un pārklā-

jumu un vismaz 23U m platai un 3 m aug-

stai.

88. Atklāto caurbrauktuvju minimālam

platumam jābūt ne mazākam par 4 m.

Vārtu platumam jābūt vismaz 23A m gais-

mas mērā.

Kāpnes.

89. Divu un trīs stāvu mūra ēkās jā-

ierīko kāpnes no ugunsdroša materiāla at-

sevišķās mūra telpās ar ugunsdrošiem

griestiem, pie kam uz katriem 25 m ēkas

garuma, mērījot gar ēkas asi, jābūt ma-

zākais vienām ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja divstāvu mūra ēkās otrā

stāva apbūvētais laukums nepārsniedz

150 kvadrātmetrus, tad ugunsdrošo

kāpņu vietā pielaižamas vienas koka

kāpnes ar apmestu apakšpusi.

90. Divi vai trīs stāvos esošo viena

dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās pie-

laižamas blakus 89. p. minētām kāpnēm arī

iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas kāpņu
telpas.

91. Divstāvu koka mājās uz katriem

25 m ēkas garuma, mērījot gar ēkas asi,

jābūt 2 koka vai 1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā

stāva apbūvētais laukums nepārsniedz

150 kvadrātmetrus, tad pielaižamas

1 koka kāpnes ar apmestu skrēju

apakšpusi un tāpat apmestām koka

kāpņu telpas sienām un griestiem.

92. No jauktiem materiāliem celtas ēkas

(piem., režģu būves ar ķieģeļu pildījumu,

statņu būves ar ķieģeļu apšuvumu u. t. 1.)

pielīdzināmas koka ēkām, lai noteiktu to

kāpņu skaitu un materiālu.

93. Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz

ārieni un tieši no ārienes apgaismotai.

94. Ja 2 kāpņu telpas ir blakus, tad to

kopīgā sienā, izņemot zemes stāvu, nav at-

ļauts ierīkot kaut kādas ailas.

95. Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju

vietas un arī tiešas ieejas blakus kāpņu tel-

pai esošās atejās. Tāpat noliegta malkas

noliktavu, pieliekamo un līdzīga telpu pa-

redzēšana un arī logu ierīkošana kāpņu
telpas sienās no atejām, virtuvēm, pielieka-
mām un citām telpām.

96. No vienām kāpnēm jābūt pieeja-

miem ēku bēniņiem.

97. Vienskreju kāpnēm paredzams 1,20

m liels platums starp ierobežojošām sie-

nām.

98. Kāpņu skrējām jābūt vismaz 90 cm

platām ar kāpšļiem pēc formulas 2a plus

b = 60 līdz 63 cm. Kāpšļa augstums „a"

pielaižams līdz 20 cm blakus kāpņu ierīko-

šanas gadījumā, bet tas nedrīkst pār-

sniegt 18 cm pārējos gadījumos; b

kāpšļa platums.

99. Ugunsdrošās kāpņu telpās visas ne-

sošās dzelzs daļas apmetamas virs stie-

puļu sieta.

Dzīvojamās un darba telpas.

100. Dzīvojamām un darba telpām, ku-

rās cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vis-

maz 21h m augstām, apkurināmām un ap-

gaismotām tieši no ārienes; viņu grīdai

jābūt vismaz 30 cm virs pieguļošā zemes

līmeņa.

101. Katrā dzīvojamā un darba telpā

jābūt mazākais vienam logam tieši uz āru.

Logu koplaukums gaismā nevar būt ma-

zāks par Vio daļu no telpas grīdas lau-

kuma.

102. Katras ēkas dzīvojamās un darba

telpas jāiedala tādējādi, lai būtu iespējams

tās vēdināt caur divu ārsienu logiem; ja

tas nav iespējams, tad bez vēdināšanas

caur telpas logu paredzams vēl kāds cits

vēdināšanas veids.

103. Pret mitruma iesūkšanos no apak-
šas sienas, skursteņi un krāsnis jānodro-

šina ar izolāciju virs pamatiem.

Apmetumadarbi.

104. Dzīvokļu ierīkošanai paredzētās

mūra ēkās apmetuma darbus var uzsākt

tikai 4 mēnešus pēc mūra darbu nobeigša-

nas, kad ēka vēdināta pie vaļējiem logiem

vai nepilnīgi slēgtiem logiem, vai kad ar

mākslīgiem līdzekļiem panākta mūra iz-

žāvēšana. Mūra ārpusi var apmest tikai

pēc mûŗu vienreizējas pārziemošanas.

Akas.

105. Uz katra zemes gabala jāierīko

aka, bet pie diviem kaimiņu zemes gaba-

liem pielaižama arī viena kopīga aka, ja

tā satur pietiekoši daudz ūdeņa un ir ērti

pieejama.

106. Akai jābūt vismaz 10 m tālu no

atejas un mēslu bedrēm, no kūtīm un citām

netīrumu krātuvēm, bet no kaimiņa robe-

žas vismaz 8 m atstatumā, izņemot artē-

ziskās akas, kuras var būt tuvāk.

107. Zeme ap aku jāpaceļ, jānobruģē vai

citādā veidā jānostiprina, un pati aka jāno-
sedz ar cieši slēdzošu vāku.

Piezīme. Jaunu aku ierīkošanas ter-

miņu pastāvošos zemes gabalos, kur

akas vēl līdz šim laikam nav ierīko-

tas, nosaka pilsētas valde saziņā ar

apriņķa būvinspektoru. Pilsētas val-

dei, saziņā ar apriņķa būvinspektoru, ir

tiesība atbrīvot atsevišķu zemes ga-

balu īpašniekus no obligatoriskas aku

ierīkošanas, ja kalnaina reljefa dēļ
akas ierīkošana izrādītos par neiespēja-

mu vai arī būtu savienota ar pārāk
lieliem izdevumiem.
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Udensnovadi.

108. Pilsētas valdei ir tiesība uzbūvēt,

pārvietot un tīrīt ūdensnovadus privāto

zemes gabalu robežās, pret ko zemes ga-

bala īpašnieks nevar celt ierunas.

109. Pilsētas valdes apzīmētos dabīgos

ūdensnovadus nedrīkst aiztaisīt vai aiz-

dambēt vai atļaut tiem aizsērēt; saimnie-

ciskos atūdeņus var ievadīt tikai tajos

ūdensnovados, ko pilsētas valde tam mēr-

ķim apzīmējusi. Pie atklātiem ūdensnova-

diem drīkst apbūvēt zemes gabalus ne tu-

vāk par 2 m no grāvja vai krasta malas.

Atejas vietu un samazgu

bedru ierīkošana.

110. Atejas vietas jāierīko katrā dzī-

voklī gaišā telpā, un tām jābūt pieejamām

no dzīvokļa. Aizliegts ierīkot atejas pa-

grabos.

Piezīme. Namos ar vairākiem 1 līdz

2 istabu dzīvokļiem pielaižamas uz

2 dzīvokļiem kopīgas atejas vietas, kas

pieejamas no kopīga koridora vai

priekšnama.

111. Atejas vietas iebūvējamas pie

namu ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām

jābūt vismaz 80 centimetrus platām un

PA m garām.

112. Katrai sēdvietai jābūt segtai ar

vāku.

113. Novada caurulēm un arī to noza-

rojumiem jābūt mājas iekšpusē, un tās jā-

taisa no čuguna vai glazētām māla cauru-

lēm.

114. Stāvcaurules diametram jābūt ne

mazākam par 15 cm no nama augšējā stāva

līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt arī

cauruļu savienojumam uz atejas vietu, pie

kam savienojums jātaisa asā leņķi, ne lie-

lākā par 30°.

Piezīme. 111. p. (izņemot izmērus,

kuri var būt 80 cm X 1 m) 112. un

114. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens

klozetiem.

115. Mūra atejas bedres sienām un di-

benam jābūt ūdeni necaurlaidošām. Ja
bedres sienas saistītas ar mājas sienām un

pamatiem, tad šīs sienas un pamati jāap-
klāj ar materiālu, kas nelaiž cauri šķidru-
mu. Ja bedri ierīko ārpus ēkas, tad tās

daļa jāpalaiž zem ēkas stāvcaurulu verti-

kālai ievadīšanai bedrē.

116. Koka ateju bedrēm jābūt ūdeni ne-

caurlaidošām, un tās jātaisa no spundētām

plankām, ne plānākām par 7V* cm, pie kam

savienojumu vietas labi jānostrādā un jā-

noblīvē ar darvu. Koka atejas bedri ne-

drīkst taisīt zem ēkas, un viņas sienas un

dibens jāapliek ar treknu māla kārtu, ne

plānāku par 30 centimetriem.

117. Mûŗa atejas bedres griestiem jābūt
masīviem (piem., no ķieģeļiem, betona),

bet koka atejas bedrēm no 7V* cm spun-

dētām plankām, kas apbērtas ar zemi

V* m biezumā.

118. Atejas bedres griestos, ārpus mājas

pamata, jāierīko aila, ne mazāka par

60 cm X 60 cm netīrumu izsmelšanai; aila

jānoslēdz ar cieši piegulošiem diviem yā-

Paziņojums.Paziņojums.

Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 7. janvāra lēmumu apstiprināts Inikšas meliorācijas; sabiedrības Jāņupītes "gul&uus darbu

projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieska. it. minēta meliorācijas sabiedrība par biedriem ar

pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Inikšas meliorācijas sabiedrības Jāņupītes regulēšanas darbuprojekts
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I. īpašnieks Kuklišku sādž. v. 12a 19121 Kalupes pagastā 43- 1 Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām»
2. Mirušā Staņislava Ignata d. Sališa manto-

19120 39,37 1
nosakāmi dalībnieku pienā-

Lietotāja ,, ,, ,,
11a

>> >> kumi un maksājumi, kā

3.

4.

Jānis Antona d. Lazdans

Kazimirs Pētera d. Lazdans

īpašnieks " "
8a

la

19117

19110 ;;
28 —

27-

1

1

1

1

1

meliorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.
5. ,, „ „ „

5a 19114
,1 „ 35,—

6. īpašniece „ „ „
4a 19113

,» „ 35,—

7. īpašnieks „ „ „
7a 19116

» »
41 —

°-j Staņislavs Ignata d. Lazdans

l/7 īpašniece •
6/7 īpašnieks ļ Jubuļu sādž. v. 10a 7218

>> >>
20,— 1

9. Jonims Ignata d. Kudeiko īpašnieks ,, ,, ,,
la 7223

.. »
12 —

1

10. Miruša Ontona Andriva d. Ivbuļa manto- >

20 — 1Lietotāja
„ .

•

„ „
7 7213

>> >»

11. īpašnieks ;» >> >>
12 7227

„ „
11-

,

1

12. ,, ,, ,, „
13 20568

„ >>
17 — 1

13. Antons Ādama d. Mukans Ieguvējs Jaunsaimniecība 232F —

» „
80,— 1

14. Leons Augusta d. Lazdans, Jānis Augusta d.

Lazdans, Helene Augusta m. Lazdans, Ma-

rija Augusta m. Lazdans, Anna Augusta

īpašnieki 1meita Lazdans un Ieva Jura m. Lazdans
. Jubuļu sādž. v. 8 7216

it »>
25 —

s 30
/49 īpašnieks

1

V »

„ļ
10/49 īpašniece
9/49 īpašnieks j

14 7225
»> »r

30 —

i Jezups Ignata d. Kudeiko 3/7 īpašnieks
1

,,( Sebastjans Ignata d. Kudeiko

Tekla Andreja m. Kudeiko
.

3 /7 -

V7 īpašniece J
15 7222

»» >»
11-

,,{ Sebastjans Andriva d. Ivbuls 6/7 īpašnieks ļ
6 7214 28 — 1

Veronika Andriva m. Ivbuls l/ 7 īpašniece ļ >> 17 >? >» >>

18. Mora Jēzupa m. Ivbuls, Jezups Joņa d.

īpašnieki 7221 28 —
1Ivbuls un Tekla Joņa m. Ivbuls

. . .

»> >> >>
11

„ ,,

19.

s

Antons Pētera d. Kudeiko

Marta Antona m. Rasnacis .......

īpašnieks
V 7 īpasšniece

3 7226
"

16- 1 ■

'

20. \ Veronika Staņislava m. Rasnacis
.... '/?

..

4 7219
>> >>

25- 1

5/7 īpašnieks i
30 —21. Jezups Staņislava d. Rasnačs īpašnieks

„ „ „

9 7220
»>

1

22. Mir. Jezupa Andriva d. Soma mantoj. masa Lietotāja Piegriezums 48F 4962 Nīcgales pagastā 623,— 12

23. Daugavpils virsmežniecība — Jaunsaimniecība 49F —

»> !>
233,— 4

24. Antons Antona d. Vaiders īpašnieks Piegriezums 47F 4963
»> !>

494 —
9

25. Jēzups Jēzupa d. Šadurskis: 46F 4833 514,— 10

26. Antons Antona d. Putroms
,,

Ružu sādž. viens. 5 8287 Kalupes pagastā 184,— 3

27. Antons Andreja d. Javnušans
>> >» » >>

3 8282
>, 301, — 6

28. Francis Pētera d. Ondzulis .......

Zuzana Jēzupa m. Ruža

Juris Jēkaba d. Ruža

2/i4 īpašniece
3/i4 īpašnieks

>» >» >>
4 8284

»> »>
131,— 2

29. Antons Jēkaba d. Ruža

Mir. Monikas Jēkaba m. Ruža mantoj. masa

3/ 14
3/l4 -

3/ 14 lietotāja

>: >> )>
7 8743

>» »>
282,— 5

30. Staņislavs Jēkaba d. Putroms

Tekla Jezupa m. Ruža

īpašnieks

V 7 īpašniece
;> >» >>

6 8278
>» >,

493,— 9 , 1

31.

s

Juris Jēkaba d. Ruža 2/7 īpašnieks 8 8283
>> i>

903 — 18

Antons Jēkaba d. Ruža

Kazimirs Jēkaba d. Ruža

Mirušo Staņislava Jezupa d. Ruža.
. . .

2/7
..

2 /7 »

>/z lietotājs ļ
32. ļ Antona Jēzupa d. Ruža mantojuma masas

Juris Jēzupa d. Ruža

l/z lietotāja

!_/ 3 īpašnieks
f »> >> >»

9 8286
»» »

101,— 2

33.

(

Vincents Antona d. Putroms

Jozepata Antona m. Ruža

īpašnieks
l/2 īpašniece

11 8288
>> >>

33, — 1

34 1 Mirušā Jēzupa Ādama d. Audzeviča manto-

H2 lietotajā

"
13 8290

>» »» 134,— 2

35. īpašnieks >» »» »
14 27094

>> >>
108,— 2

36. Andrejs Jāņa d. Ruža, Ādams Jāņa d. Ruža,

Jānis Jāņa d. Ruža, Jēzups Jāņa d. Ruža,

Antons Jāņa d. Ruža, Tekla Jāņam. Ruža,
Monika Jāņa m. Ruža un Veronika An-

īpašnieki >> >» >>
15 8289

>> >> 305,— 6

37. Juris Antona d. Rimeicans īpašnieks „ ,, „
16 8279

>> -»>
552,— 11

38. Mirušā Jāņa Indriķa d. Kukļa mantojuma

Lietotāja Zemes gabals — 378 Līksnas pagastā 118 — 2

39. Antons Ambrozija d. Jonans īpašnieks Līdaciņu m. 42F 4815
>> >>

356 — 7

40. Daugavpils virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — —

„ „
70- 1

41. Antons Antona d. Skuķis Ieguvējs Inikšu sādž. viens. 1 —'

>» »
748,— 14

42. Jānis Andreja d. Skuķis
„ ,, ,, „

2
— 141- 2

43. Antons Andreja d. Skuķis
„ ,, „

3
—

!> !>
230 — 4

44. Staņislavs Andreja d. Skuķis » « >,
5 —

>> >>
243 — 4
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kiem, pie kam apakšējam vākam jābur ap-

segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.

119. Atejas bedres dibenam jābūt ar

kritumu uz smeļamās ailas pusi.

120. Izgarojumu un gāzu novadīšanai

atejas bedrēs jāierīko novads ar iekšējo

šķērsgriezumu, ne mazāku par 300 kvad-

rātcentimetriem (ķieģelis uz pusķiegeļa),

kas savienojams ar vedināmo kanāli skur-

stenī, novietotu pēc iespējas blakus virtu-

ves vai krāsns dūmu vadam. Ja esošās

ēkas skurstenī nav atejas bedres vēdinā-

šanas kanāla, tad vēdināšanas caurulei jā-

būt novietotai blakus skurstenim. Atkri-

tumu novadu caurules gals jānolaiž vismaz

30 cm zem vēdināšanas vada pieslēguma

bedrei.

121. Pārvietojamām netīrumu tvertnēm

jābūt hermētiski slēgtām; tvertnes jāno-

vieto telpās ar ūdeni necaurlaidošām grī-

dām un ārējām 2 durvīm, lai novērstu to

iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanāls jā-

ierīko kā minēts 120. pantā.

122. Pisuara telpām publiskai lietošanai

jābūt gaišām, ar ūdeni necaurlaidošām sie-

nas apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;

telpu vēdināšanai jāierīko vajadzīgās ietai-

ses.

123. Atkritumu novietošanai jāizbūvē

atkritumu tvertnes ar ūdeni necaurlaido-

šām sienām un dibenu un cieši pieguļošu

vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pārsniegt

3 kubikmetrus. Virca no lopu telpām jā-

novada pa ūdeni necaurlaidošām caurulēm

tieši uz vircas bedrēm.

124. Rūpniecības ūdeņi jānovada sa-

skaņā ar pilsētas valdes izdotiem noteiku-

miem.

125. Mēslu, samazgu un netīrumu bed-

rēm jābūt vismaz IV2 m atstatumā no ielas

un kaimiņu robežas un no dzīvojamo ēku

logiem vismaz 6 m atstatumā.

Lopu mitekļi.

126. Lopu mitekļus nedrīkst celt pie

ielām. Kur vispār var turēt mājlopus un

viņiem celt mitekļus, nosaka atsevišķi pil-

sētas valdes izdotie noteikumi.

127. Lopu mitekļus var piebūvēt pie ap-

dzīvojamām ēkām, izņemot saimniecības

rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvojamām

un lopiem nozīmētām telpām jābūt neap-

dzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai mūra

vai kokā*sienai ar masīvu apmetumu, bez

ailām. Kūtīm un staļļiem jābūt ar mitrumu

necaurlaidošu grīdu, un tiem jāierīko kār-

tīgas vēdināšanas ierīces.

128. Kūtis un staļļi, kas jau pastāv, bet

neatbilst šiem noteikumiem, jāpiemēro

tiem 3 gadu laikā pēc šo noteikumu spēkā

stāšanās dienas.

IV. Rūpniecības ēkas.

129. Par rūpniecības ēkām uzskatamas

ēkas, kurās novietoti rūpniecības uzņēmu-

mi. Rūpniecības ēkas jāceļ rūpniecībai

nozīmētās vietās.

130. Nav atļauts celt pilsētas robežās

tādus rūpniecības uzņēmumus, kas var ap-

draudēt sabiedrisko drošību.

131. Rūpniecības iestāžu netīrie vai

smirdošie ūdeņi jānovada tā, lai tie netrau-

cētu un neapgrūtinātu apkārtējos iedzīvo-

tājus un kaimiņus. Pilsētas valde var aiz-

liegt ielaist rūpniecības iestāžu ūdeņus da-

biskās ūdens tvertnēs, kanālos, grāvjos

vai arī pilsētas ierīkotos netīro ūdeņu va-

dos, ja ar novadāmo rūpniecības ūdeņu

īpašībām vai daudzumu bojātos tvertņu,

kanālu un grāvju ūdens vai arī, ja ar to

tiktu bojātas pilsētas netīro ūdeņu novadī-

šanas ietaises.

132. Rūpniecības iestādes, kurām jā-

novada lielākā daudzumā netīrie rūpniecī-
bas ūdeņi, var atļaut ierīkot.vienīgi tādas

vietās, kur ir dabīgas notekas.

133. Darba telpās gaisa tilpumam jābūt

ne mazākam par 15 kubikmetriem uz katru

strādnieku, pie kam obligatorisķi jāierīko

vēdināšana caur logiem, caur vēdināšanas

kanāliem sienās; vajadzības gadījuma jā-

ierīko arī mākslīga vēdināšana.

134. Ēdamistabas jāierīko atsevišķās

telpās. Ja iestāde ražo vai apstrādā cil-

vēku veselībai kaitīgas vielas, tad ēdam-

istaba jāierīko atsevišķā ēkā. Garde-

robei un priekš mazgāšanās jabut atse-

višķām telpām.

135. lestādes, kas nedrošas uguns-

grēka ziņā, tāpat arī ugunsnedrošu vielu

noliktavas jāierīko no citām telpām ar

velvēm, pretugunsmūriem vai
_

noteiktiem

atstatumiem atdalītās atsevišķas telpas.

136. lestādēm, kas apstrādā vai ražo

ātri aizdegošās vielas, krāšņu kurināmas

durvtiņas nedrīkst būt darbnīcās, bet at-

sevišķās kamerās, kuru sienas, griesti un

grīdas ir ierīkotas no ugunsdroša mate-

riāla. Ja krāsns durvtiņas ir nepieciešami

vajadzīgas darbnīcu iekšpusē, tad pie

durvtiņām jāierīko tāda pati ugunsdroša
kamera.

137. Plīts virsas galdnieku darbnīcās

līmes un citu tamlīdzīgu vielu vārīšanai jā-

ierīko bez caurumiem; kurtuve jāierīko no

blakus telpām, vai arī kurtuves priekšā jā-

ierobežo, lai tuvumā nebūtu viegli degošu

materiālu - skaidu.

138. Skursteņiem jābūt augstākiem par

kaimiņu ēkām, un vajadzības gadījumā ta-

jos jāierīko dzirksteļu uzķērēji.

139. Rūpniecības ēkas var būt bez iek-

šējiem sadalošiem pretugunsmūriem, ja

tas traucē ražošanas darbību.

140. Rūpniecības iestādes, kurām lie-

lākā daudzumā jānovada netīrie ūdeņi un

pārstrādāts šķidrums, var atļaut ierīkot

vienīgi tādās vietās, kur ir dabīgas note-

kas. Pie tām jābūt ierīkotām vajadzīgām

notekūdens tīrīšanas ietaisēm, kā: nosēd-

akām, Emšerakām, filtriem u. t. 1.

V. Noteikumu piemērošana.

141. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tā-

pat ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot

neapdzīvojamās telpas apdzīvojamās, vei-

kalos vai darbnīcu telpās u. t. 1., apriņķa

būvinspektors var prasīt šo noteikumu ie-

vērošanu arī visai ēkai, ciktāl tas ir vaja-

dzīgs vispārības drošības labā.

142. Pārsūdzības par apriņķa būvin-

spektora lēmumiemprivāto būvju projektu

apstiprināšanas lietās iesniedzamas lekš-

lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei.

143. Šie noteikumi neattiecas uz jau

pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

144. Atkāpšanās no šiem noteikumiem

pielaižama ar Būvniecības pārvaldes pie-

krišanu.

145. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil-

dības piekrīt apriņķa būvinspektoram un

policijai, bet attiecīgos jautājumos arī

Krāslavas pilsētas valdei.

146. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14

dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

147. Šo noteikumu neievērošanas ga-

dījumā vainīgie saucami pie atbildības uz

Sodu likuma pamata.

148. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos ir

atcelti Krāslavas pilsētas pagaidu saisto-

šie būvnoteikumi, kas izsludināti „Valdī-

bas Vēstneša" 1929. gada 144. numurā.

Pilsētas galva A. R u s k u 1 i s.

Sekretārs J. Sūrums.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 20. numurā ievietotais

«Vidzemes patronāta biedrības 1936./37. g.

darbības pārskats" jāpapildina ar sekošo:

Vidzemes patronāta biedrības revīzijas

komisija konstatēja, ka biedrības grāma-

tas 1936./37. g. pareizi vestas un saskan

ar attiecīgiem dokumentiem. Gada pār-

skats sastādīts pareizi, un komisija ieteic

šo pārskatu pieņemt.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.

Voldemārs Alksnis.

Ervins K u b e.

Dr Arnolds L i n d e m u t s

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 7. num.

izsludinātajā tarifā par mui-

tas arteļa darbiem Liepājas muitnīcas ra-

jonā": I sadaļas 274. panta 3. rindā

„c" burta vietā jābūt „e" burtam; II sa-

daļas 5. panta beigu rindā „pa" vietā

jābūt „par" un VIII sadaļas 5. panta

1. rindā ~kastes" vietā jābūt „kastu".

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 9. num.

izsludinātajā „Maksājumu tarifā par mui-

tas arteļa darbiem Ventspils muitnīcas

rajonā":' VIII sadaļas virsrakstā „pava-

dīšanu" vietā jābūt ..pārvadāšanu" un

tās pašas sadaļas 1. panta 1. rindā „pa-

vadīšanu" vietā jābūt ~pārvadāšanu".

Muitas depart. administr. nod. vad.

V. Sproģis.

Vispār, lietu biroja pārz. K. Tumilovičs.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 28. janvārī, „B aņu t a" ar

N Vasiljevu 1. reizi Vižuta lomā. Piedalās

ē' Travina, A. Ludiņa, A. Kaktiņš, J. Niedra

u.'c. Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 29. janv., „Aida" viesdiriģenta Leo

Blecha vadībā. Galvenās lomās M. Brechmane-

Štengele, H. Lūse, A. Jēkabsons, A. Kaktiņš,

E. Mike'lsons. Parastās puscenas.

Svētdien, 30. janvārī, pīkst. 13.30 balets

„Pēdējais valsis" ar M. Griķi, E. Pfeiferi,
O. Lēmani, E. Leščevski un visu baletu. Diri-

ģents A. Norītis. Katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti; pīkst. 19.30 „K livi ja" ar L. Blū-

mentāli, P. Brīvkalni, T. Briltu, A. Verneru,

E. Leščevski, V. Leonaiti galvenās lomās. Diri-

ģents A. Norītis. Puscenas ierobežotā skaitā.

Raksturdeju dejotāja Aleksandra Svēna (no

Berlīnes) deju pēcpusdiena Nac. operā svētdien,

30. janvārī, pīkst. 17. Programa dejas uz Mo-

carta, Bēthovena, Debisi, de Paijas, Bartoka,

Kodali, Telemana u. c. komponistu muziķu.

Pie klavierēm Volfgangs Fernovs. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Bulgāru tenors Pēters Raičevs viesosies „Jev-

genijā Oneginā" pirmdien, 31. janv., Ļenska partijā.

Oņegins' V. Stots, Tatjana E. Traviņa.

Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Simfonisks koncerts diriģenta Leo Blecha va-

dībā piektdien, 4. februārī, ar apvienotu Nacio-

nālās operas un Radiofona simfonisko orķestri.

Programā Haidna simfonija G-dūrā, Šuberta

~Nepabeigtā", Vāgnera „Tristana un Izoldes"

priekšspēle un ~Mīlas nāve", R. Strausa „Mīla

un apskaidrība", Vebera ~Oberona" uvertīra.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 28. janv., pīkst. 19.30 par

lētām cenām ..Nenozīmīgā sieviete"

ar L. Štengeli.

Sestdien, 29. janvārī, pīkst. 15.30 sko-

lēnu 2. A. abonementa „3 soļi uz laimi";

atlikušās biļetes teātra kasē; pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~Meitene Irēne".

Svētdien, 30. janvārī, pīkst. 14 lētā izrādē

„Lībiešu asinis"; pīkst. 19.30 „Koncerts"

ar L. Štengeli; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 31. janv., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „3 soļi uz laimi".

Dailes teātris.

Piektdien, 28. janv., pīkst. 19.30 I. reizi

„Āksts". Parastās puscenas.

Sestdien, 29. janv., pīkst. 15.30 kara-

vīru izrādē „J elga v a s pils cēlējs";

pīkst. 19.30 „Roksijas futbolko-

manda"; puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 30. janvārī, pīkst. 14 par tau-

tas izrādes cenām „T rejmei t i ņ a s" ar

prot. P. Zaksu; pīkst. 19.30 „Ā k s t s"; parastās

puscenas.

Pirmdien, 31. janv., pīkst. 19.30, tautas

izrādē „Z aļ ā p | a v ā".

Valdemāra Stūrestepa vijoļu koncerts 30. janv.

Konservatorijā.

Programā: Bēthovens, Bachs, Paganini-Pšihoda,
Vītols, Mediņš, Sarasate, Veņjavskis.

Alekseja Čerkaska atvadkoncerts Melngalvju
zalē trešdien, 2. febr., pīkst. 20. Veltīts Gliņkas,
Čaikovska, Musorgska, Čerepņina, Rachmaņi-

nova, Švedova darbiem. Pie klav. prof. P. Šu-

berts. Biļetes no Ls 1,— līdz 4, —
pie

P. Neldnera, Aspazijas b. 2, no pīkst. 9 līdz 13

un 15 līdz 18.

Somu tautas dziesmu un kokles vakarā soms

Aapo Similä atskaņos savas tautas dziesmas

sestdien, 5. febr., taisni pīkst. 20 Melngalvju
namā. Biļetes no Ls I, līdz 3, — pie P. Neldnera.

Mildas Langenfeldes koncertam Melngalvju

namā, pirmdien, 7. februārī, pīkst. 20, biļetes
dabūjamas pie P. Neldnera.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1938. g. 24. janvārī.

AKTĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās.
. . .

77 552 264 78

Ārzemju valūta 43 169 796 84

Sudraba nauda 13 960 346

Valsts kases zīmes un metāla nauda 9 654 285 84

Īsa termiņa vekseļi 46 573 511 99

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 87 101 971 40

Citi aktīvi 41 434 978 59

319 447 155 44

Rīgā, 1938. g. 26. janvārī.
38533

PASĪVĀ. Lati. S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. .

60 899 365

Pamata kapitāls 21 585 957 31

Rezerves kapitāls 5 492 399 35

Noguldījumi 22 225 619 87

Tekoši rēķini 116 585 509 06

Valsts rēķini un depozīti 63 164 527 65

Citi pasivi .

29 493 777 20

319 447 155 44

Padomes priekšsēdētāja v. E. Ziemelis.

Galvenais direktors K. Vanags.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministra V. Muntera

apspriedes Ženevā.

Žene v ā
,

27. janvārī. Ārlietu minis-

trim V. Munteram šodien bija ap-

spriede ar Francijas, Polijas un Anglijas
ārlietu ministriem Delbosu, Beku un

Idenu.

Ārlietu ministris V. Munters

par Tautu Savienību.

Ženevā, 28 janv. Ārlietu ministris

V. Munters savā runā Tautu savienības

padomē apliecināja Latvijas valsts un

tautas nedalītu piekrišanu Tautu savienī-

bas pamatidejām: pasaules mieram un

starptautiskai sadarbībai. Ministris uz-

svēra, ka Tautu savienības līgums ir liels

politisks akts, kas prasa universālu atzī-

šanu un pieskaņojams politiskām realitā-

tēm. Ja tas netiek darīts, tad rodas

trūkumi, kādi bija vērojami pēdējā laikā

un radījuši atsevišķās valstīs šaubas un

vilšanos. Ministris izteica ticību, ka

šaubas tomēr pārvērtīsies pārliecībā par

Tautu savienības nepieciešamību, jo bez

tās rastos haoss un kailas varas režīms.

Vilšanās pārvērtīsies reālistiskā uztverē

par valstu politisko centienu dažādību, kas

savā starpā jāsaskaņo, lai rastos sadarbība.

Tautu savienībai tāpat jāizvairās no anta-

gonisma ar ārpusē stāvošām valstīm.

Ministris beidza ar atzinības apliecinā-

jumu Tautu savienībai par pakalpojumiem,
ko tā izdarījusi saviem locekļiem un visai

cilvēcei.

„Draudzīgā aicinājuma" svinības

Daugavpilī.

Daugavpili, 28. janv. Šodien Valsts

Prezidenta Dr K. Ulmaņa ~Draudzīgā

aicinājuma" gada dienā Daugavpils karo-

gota. Skolās pēc rīta lūgšanas notika

svinīgi akti, kuŗos skolu vadītāji runāja
par ~Draudzīgā aicinājuma" nozīmi.* Dau-

dzu skolu centīgākie audzēkņi saņēmuši
iestāžu, organizāciju un privātpersonu dā-

vātās grāmatas. 1. valsts ģimnāzijas 3

skolēni, kas piedalījušies dzimtās zemes

apceļojumu rakstu sacensībā, saņēmuši
Sabiedriski-kulturalā departamenta dāvā-

tās grāmatas ~Ceļvedis pa dzimto zemi",
bet labākā skolniece vācu valodā Vāci-

jas sūtniecības dāvāto grāmatu. 4. pilsē-
tas pamatskolas labākais skolēns vēsturē

saņēma ~Latgales Vēstneša" dāvāto A.

Grīna grāmatu ~Trīs gadsimti un trīs va-

doņi". Šīs grāmatas 4 eksemplārus Ilūkstes

apriņķa nodokļu inspekcijas darbinieki

dāvinājuši Grīvas valsts pamatskolas labā-

kiem skolēniem vēsturē.

Šovakar, pīkst. 20, Vienības namā refe-

rātu vakarā par ~Draudzīgā aicinājuma"
nozīmi runās redaktors J. Lapiņš.

Latvijas telegrāfa aģentūras
paskaidrojums.

Igaunijas prese ziņo, ka par Latvijas
ārlietu ministra nodomiem braucienā uz

Romu Igaunijas valdība neesot bijusi
informēta. Latvijas telegrāfa aģentūra

pilnvarota paskaidrot, ka pirms brau-

ciena ministris V. Munters par
saviem nodomiem informējis Igaunijas
un Lietuvas ārlietu ministrus.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 28. janvārī.

Devizes: Ls

I Amerikas dollars 5,00—5,10

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,05—16,65
100 Beļģijas beigu 84,45—85,95
100 Šveices franku 115,90—117,40
100 Itālijas liru 26,31—26,81
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

.. .
17,45—17,95

100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku ' 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauniias kronu 137,95—139,95
100 Polijas' zlotu 95,00—96,60
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 95,00—96,60

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

Valsts zemes bankas 6% (4°/ 0 )
parādu pārjaunoš. I sērijas

ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

22. aum., piektdien, 1938. g. 28. janvārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Augusta

Šolka mājas kārtībā 1937. g.

1. jūnijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 21. jūnijā
Alūksnē mir.Augusta Šolka, dzim.

1872. g. 14. okt., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 20. janvārī.
1577. I. 37719b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. janvāri tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Bēniķa
publiskā kārt. 1935. g. 11. martā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 7. augustā Baldones

pag. mir. Jāņa Bēniķa, dzim.

1864. g. 7. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.
1579. 1. > 37720b

priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. janvārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Lāča

publiskā kārtībā 1926. g. 6; sept.
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 1. septembrī Rīgas-
Jūrmalā mir. Jāņa Lāča, dzim.

1874. g. 12. jūnijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938. g. 20. janvārī.
1335. 1. 37721b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. janvārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Roberta

Fegezaka un tā sievas Almas,

dzim. Tranzē, publ. kārt. 1913. g.

26. janv., taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 16. sept.

Vācijā mirušā Roberta Fegezaka
72 g. vecumā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 20. janvārī.
1721. 1. 37722b

v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. janvārī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jāņa Zilvera

publiskā kārtībā 1936. g. 4. aug.
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. g. 16. aug. Drabešu pag. mir.

Jāņa Zilvera, dzim. 1880. g.
25. okt. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 20. janvāri.
1795. 1.

.

37723b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Ananija
Trifanova (Trifonova) publiskā
kārtībā 1937. g. 7. dec. taisīto

testamentu vai kam bū.u kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

11. dec. Rīgā mir. Ananija
Trifanova (Trifonova), dzim.

1851. g. 13. okt., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 20. janvārī.
1824. 1. 37724b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa-Jēkaba-
Ferdinanda Štreiīa un tā sievas

Helenes, dzim. Popovs, publ. kārt.

1932. g. 8. okt. taisīto savstarpējo
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1936. g.

5. martā Rīgā mir. Jāņa Jēkaba
Ferdinanda Štreifa, dzim. 1864. g.

2. februārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 21. janvārī.
1806. !. 37887b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Kārļa Buša

publiskā kārtībā 1935. g. 3. sept.
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 6. aprilī Rīgā mirušā

Kārļa Buša, dzim. 1851. g.

27. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 21. janvārī.
1123. 1. 37888b

priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Eduarda-

Johana-Heinricha Vītola, arī

Veides, publ. kārtībā 1937. g.

23. aug. taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 26. okt.

Jaunlaicenes pag. mir. Eduarda-

Johana -
Heinricha Vītola, arī

Veides, dzim. 1862. gada
26. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

kom'isariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

1938. g. 21. janvārī.
1738. 1. 37890b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 29. septembrī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Annas Dim-

diņš, dzini. Ķirsis, atr. Brūvelis,

mājas kārtība 1933. g. 12. jūlijā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1933. g. 15. jūlijā mir. Annas

Dimdiņš, dzim. Ķirsis, atr.

Brūvelis, dzim. 1871. g.

13. oktobrī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt' tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 21. janvārī.
1042. 1. 37889b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sēdē nolasīs Pētera Medrja tes-

tamentu. Pēteris Mednis dzim.

1885. g. 27. janvārī un miris

1937. g. l. juliiā Vecpiebalgas

pagastā. 2021. 1. 38432p
Rīgā. 1938. g. 24. janvārī.

Priekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sēdē nolasīs Karlīnes Eglīte
(Eglīts), dzim. Radziņš, un vi-

ņas vīra Pētera Eglīša testa-

mentu. Karlīne Eglīte, dzimusi

Radziņš, dzimusi 1877. gada

18. septembrī Skultes pagastā

un mirusi 1937. g. 24. decembrī

Rīgā.
_

2044. 1. 38433P

Rīga, 1938. g. 24. janvārī.

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas
sēdē nolasīs Jāņa Aķera testa-

mentu. Jānis Akeris dzimis

1873. Ig. 15. jūnijā un miris 1937.

gada 27. oktobri Rīgā.

2045. i. 3«434p

Rīga; 1938. g. 24. janvārī.

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu f575. p., paziņo, ka
1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sede nolasīs Jāņa Blūmberga
un vīna sievas Katrīnas, dzim.

Piķieris testamentu. Jānis

Blūmbergs . dzimis 1867. gada
10. martā Seces pagastā un

miris 1937. g. 5. jūlijā Rīgā.
1938. g. 25. ianvarī.

2056. I._ 38563p

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka
1938. g. 2. februārī atklātā tiesas
sede nolasīs Jēkaba Lībieša
testamentu. Jēkabs Lībietis

dzimis 1871. g 22. decembri un

miris 1936. g. 19 jūnijā Olaines

pagasta. 2070. 1. 38564p
1938. g. 25. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka
1938. g. 2. februārī atklātā tiesas
sede nolasīs Malvīnes Plavnieks,
dzim. Linde, testamentu. Mal-
vīne Plavnieks, dzim. Linde,
dzimusi 1863. g. 17. oktobrī un

mirusi 1937. g. 12. novembrī

Rīga. 2119. 1. 38565p
1938.

_

g. 25. janvārī.
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka
1938. g. 2. februārī atklātā tiesas
sede nolasīs Vulfa Henkina tes-

tamentu. Vulfs Henkins dzimis
1857. g. 25. februārī un miris

1937. g. 5. decembrī Rīgā.
2055. 1. 38566p

1938. _g. _25. janvārī.

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt.reģ.nod.pārzinis

paziņo, ka Latvijas viesnīcu, re-

storānu un tamlīdzīgu pasākumu
darbinieku aizsardzības biedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1932. g. 9. februāra lēmumu, ir

likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 37895r

Rīgā, 1938. g. 21. janvārī.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. janvāra lēmumu reģistrēti

„Savstarpējās apdrošināšanas cen-

trālās savienības" Ministru ka-

bineta sēdē 1937. g. 17. decembrī

pieņemtie grozītie statūti..

37894r

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Viktora-Leonhar-

da Vekmana (Veckmann), dzim.

1869. gada 5. decembrī, miris

1937. gada 26. augusta, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadeļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. janvārī.

792. 1. 37738 v

Priekšsed. v. G. B e i m uts.

Sekretāra v. N. Liepk a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izklau-

sījusi Ljlijas-Emīlijas Ozoliņš lū-

gumu izsludināt par mirušu nozu-

dušo Frici-Pāvilu Grīntālu, tiesa

1938. g. 18. janvārī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Frici-Pāvilu

Grīntālu, kas dzimis 1891. g.

6. aprilī (v. st).

Jelgavā, 1938. g. 20. janv.
37896r 'Obl. 95/38 1.

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. D svin gte Is.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatījusi

Lilijas-Emīlijas Ozoliņš lūgumu
izsludināt par mirušo nozudušo

Kārli-Teobaldu Grīntālu, tiesa

1938. g. 18. janvārī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Kārli-Teo-

baldu Grīntālu, kas dzimis 1888. g.

1. aprilī (v. st.).

Jelgavā, 1938. g. 20. janvārī.
37897r Obl. 95./38. 1.

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M.Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. februāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Friča Zako-

vica testamentu. Fricis Zako-

vics miris 1932. g. 25. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 24. janvārī.
M. 1128. I. 38439p ,

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. februāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mārtiņa Spā-
rīša testamentu. Mārtiņš Spā-

rītis dzimis 1857. g. 3. septem-
brī un miris 1933. g. 18. jūnijā.

Jelgavā, 1938. g. 24. janvārī.

M. 1079. 1. 38440p
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. februāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs levas Arpuns
testamentu. leva Arpuns dzi-

musi 1871. g. 15. janvārī un mir.

1933. g. 23. aprīlī.

Jelgava, 1938. g. 24. janvārī.
M. 1132. 1.

_

3844 lp

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. februāra atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Kristapa
Cīruļa testamentu. Kristaps
Cīrulis dzimis 1878. g. 21. no-

vembrī un miris 1937. gada
22. martā.

Jelgavā, 1938. g. 24. janvārī.
M. 1131. I. 38442p

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingte 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolīk.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. februāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Indriķa Mil-
lera testamentu. Indriķis Mil-
lers dzimis 1888. g. 19. augustā
un miris 1928. g. 10. janvārī.

Jelgava, 1938. g. 24. janvārī.
M. 1149. l._ 38443p

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g te 1 s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. februāra atklāta tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Annas Ru-

biķis testamentu. Anna Rubiķis
dzimusi 1874. g. 30. jūnijā un

mirusi 1937. g. 27. novembrī.
Jelgava, 1938. g. 24. janvārī.

M. 1. 1142.
_

38444p
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņa ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1936. g. 22. janvāra

lēmumu (1938. g. 38. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniecības „A" daļas 605. reg.

numurā, firmas „Jaņa Šteinerta

ķieģelnīca" folijā ir strīpots

pilnvarnieks Jānis Everlings, jo

tam pilnvara atsaukta 1938. g.

7. janvārī. „A" 605. 1. 38455p

Jelgavā, 1938. g. 22. janvārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.
ijvniv%• v.

i.
s>.

*-* *
j-,

~
.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 24. janvāra

lēmumu 1 (1938. g. 40. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības „A" daļas 633. reģ.

numurā ir dzēsta 1938. s. 18.

janvārī likvidēta atklātas sa-

biedrības firma „Kūlups un

biedri".

Jelgavā, 1938. g. 24. janvārī.

„A" 633. I. 38457p

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

.Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 24. janvāra

lēmumu (1938. g. 39. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniecības ~A" daļas 680.

reg. num., firmas «Nikolajs Ar-

temjevs" folijā ir strīpota au-

tobusu satiksme Jelgava - Mež-

muižā, jo tās darbība izbeigta

1938. g. 17. janvārī.

Jelgavā, 1938. g. 24. janvārī.

„A" 680. 1. 38456p

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Kļūdas izlabojums.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nodaļas- sludinājums par Kuldī-

gas patērētāju biedr. „Darbs"

reģistrēšanu, kas ievietots «Val-

dības Vēstneša" 1938. g. 16. n.

4. kļpp. 1. slēja, jāizlabo tā, ka

ar Liepājas apgabaltiesas 1938.

gada 8. janvāra lēmumu reģis-
trēti Kuildīgas patērētāju koo-

peratīva „Darbs" 1937. g. 22. au-

gustā pilnā biedru sapulcē pie-

ņemtie jaunie statūti un jaunais
nosaukums «Kuldīgaspatērētāju

biedrība «Darbs" un nevis Kul-

dīgas patērētāju biedrība.

Nod. pārzinis A. K i r š f eld s.

Sekretāra v. A. P1 ū mīti s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-

vilnodala uz Marijas un Arfla-

meja Ivanovu lūgumu un saska-

ņā ar Civilproc. nolik. 1584.,

1628., 1631. un 1710. p. un Civil-

lik. 2451. p., uzaicina visus, kam

ir kādi strīdi vai ierunas pret
šinī tiesā 1937. g. 21. septembrī

publicēto 1937. g. 25. martā Grī-

va mir. Anastasijas Ivanovs

1937. g. 9. martā notariālā kār-
tībā sastādīto mantinieku iecel-

šanas līgumu un arī visas per-

sonas, kurām ir kādas preten-

zijas un tiesības uz mir. Anasti-

sijas Ivanovs mantojumu, vaī

sakarā ar šo mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem, parāddevējiem

u. t. t, celt prasības un pieteikt

savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā, pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-

nas tiesa nekādas ierunas ne-

pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par

likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1938. g. 20. ianv.

L. 2594/a/37. 38134Š
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-

vilnodaļa paziņo, ka 1934. gada
18. aprīlī mirušā Pētera Kon-
stantinova 1934. g. 2. aprīlī sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1936. g. 7. maija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1938. g. 20. ianv.

443a/36. 38135Š
Priekšsed. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1930. g. 6. septembrī
miruša Jāņa Siomkana 1930. g.

25. augusta sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 27. jūlija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai
Daugavpilī, 1938. g. 20. janv.

L. 1877a/31. 37903p
Priekšsed. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 irj š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēde 1937. <g. 30. novembrī uz

Tiilžas pagasta valdes lūgumu
Jānis Lubans atzīts par garā

slimu un Tilzas l pagasta tiesai

uzdots iecelt aizgādni par garā

vājo Jāni Lubānu viņa tiesību

aizstāvēšanai un mantas apsar-

gāšanai.

2928a/37. 37904p

Daugavpilī, _1938. g. 20. janv.

Priekšsed. b. J. Dāvis.

Sekretārajv. J. J. Ti lt io£

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod»,

uz Lik. par laulību 77. p. p /
mata, paziņo, ka tiesa 1937. g.
5. oktobrī Jāzepa Cekula prasī-

bas lietā pret Emiliju Cekuls par

laulības šķiršanu, aizmuguriski

nosprieda: 1928. g. 25. martā

Ļaudonas ev.-lut. draudzes baz-

nīcā starp prasītāju Jāzepu Ce-

kulu un atbildētāju Emiliju Ce-

kuls noslēgto laulību šķirt uz

Laul. lik. 50. p. pamata, neatka-

rīgi no prāvnieku vainas.

Ja atbildētāja Civilproc. no-

lik. 833. un 859. p. paredzētā lai-

kā, skaitot no izsludināšanas

dienas, neiesniegs tiesai atsauk-

smi vai pārsūdzību, spriedums

stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. janv.
L. 425p/_37. 37905r

Priekšsed. biedrs .1. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodaļa uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata paziņo, ka š. g.

18. janvārī nodaļas „A" reģistrā

ar 782. num. ierakstīta firma

„Koktirdzniecība, M. Munics",

kuras īpašnieks Miķelis Munics,

dzim. 1906. g. Kaplavas pag.,

dzīvo Kaplavas pag. Kaplava.

Uzņēmums atrodas Kaplavas

pag. Kaplavā; darbības nozare:

koku tirdzniecība. 'Uzņēmuma

darbība atklāta 1933. g. 2. janv.

Daugavpilī, 1938. g. 24. janv.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. G. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata paziņo, ka š. g.

19. janvārī nodaļas „A" reģistrā

ar 784. num. ierakstīta firma

«Pārtikas preču tirgotava Ab-

rāms-Honons Pozvoļskis", ku-

ras īpašnieks Abrāms-Honons

Pozvoļskis, dzim. 1877. gada

28. aprīlī Vārkavas pag., dzīvo

Līvānos, Rīgas ielā 109. Uz-

ņēmums atrodas Līvānos, Rīgas

ielā 109; darbības nozare: pār-

tikas preču tirdzniecība. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1928.

gada 1. janvārī. 38478g

Daugavpili, 1938. g. 24. janv.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niecības reģ. tiesnesis, pamato-

joties uz tirdzniec. reģ. not.

39. pantu, paziņo, ka saskaņā ar

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

21. janvāra lēmumu, tirdzniecī-

bas „A" reģistrā firmas „Nisons
Kremers" 10. folijā atzīmēts, ka

firma grozījusi sava uzņēmuma
darbības nozari un minētās fir-

mas darbības nozare ir sviesta,

ogu un olu uzpirkšana Daugav-

pils un Ilūkstes apriņķos atkal-

pārdošanai vairumā.

Daugavpilī, 1938. g. 24. janv.
10. 1. 38474p
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niecības reg. tiesnesis, pamato-

joties uz tirdzniec. reg. not.

39. pantu, paziņo:
1) ka saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša_ š. g. 10. janvāra

lēmumu dzēsta tirdzniecības

„A" reģistra 671. folijā ierakstī-

ta firma „Riva Hurins" kā iz-

beigusies 1937. g. 31. decembrī;

2) un ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša š. g. 19. janvāra

lēmumu tanī pat reģistrā ar

783. num. ierakstīta atklāta sa-

biedrība ar firmu „Riva un

Bluma Hurins", kuras personīgi

atbildīgie biedri: 1) Riva Hurins

dzim. Hanarins, dzim. 1875. g.

1.
_

janvārī Krāslavā, dzīvo

Krāslavā, Miesnieku ielā 13 un

2) Bluma Hurins, dzim. 1915. g.

15. janvārī Krāslavā, dzīvo

Krāslavā, Miesnieku ielā 13.

Sevišķi pilnvarota pārstāvēt sab.

Bluma Hurins. Sab. sēdeklis at-

rodas Krāslavā, Br. Skrindu
iela 34; darbības1 nozare: tirdz-

niecība ar manufaktūru. Sab.

darbība atklāta 1938. g. 1. jan-

vārī, bet sab. nodibināta 1937.

gada 20. decembrī. 38476p

Daugavpilī, 1938. g. 24. janv.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. L E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niecības reg. tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniec. reg. not.

39. pantu, paziņo, ka saskaņa
ar tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 19. janvāra lēmumu, tirdz-

niecības „A" reģistrā firmas

„E. Veršoks" 754. folijā atzī-

mēts, ka firmas īpašnieks pār-

traucis koku tirdzniecību un uz

priekšu tirgosies tikai ar dažā-

dam precēm un labību.

Daugavpilī, 1938. g. 24. janv.

754. 1. 38475P
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

22. num., piektdien, 1938. g. 28. janvāriValdības Vēstnesis6



Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka ar viņa 1937. gada

95
novembra spriedumu Otto

Zeìcs pēc Sodu lik. 235. p. par

netīrības pielaišanu, izgatavojot

aalas cepumus, atzīts par vai-

nīgu un
sodīts ar 12 latiem vai

maksātnespējas gadījuma ar

4 dienām aresta. Spriedums stā-

jies
likumīgā speķa. Otto Zelcs

jr veikala vadītājs Elizabetes

ielā lv.

1938. g. 20. janvāri.

Krim. 1577/37. 1. - 38483g

Miertiesnesis 2. Pinkuls.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 16. dec.

spriedumu Sofija Krūmiņš, dz.

1873. g. 4. maija Zalves pag.,

atzīta par vainīgu, ka 1937. g.

29. septembri Vidzemes tirgu

91. vietā tirgojusies ar sviestu,

kam bijis 10,4° skābes, un so-

dīta pēc Sodu lik. 234. p. ar

LS 15,— vai 4 dienam aresta.

1938. g. 24. ianvarī.

L 1282/37. 38484g

Miertiesu. V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka Marija Zupikjs ar

1937. g. 11. decembra speķa stā-

jušos spriedumu par to, ka 1937.

gada 5. novembrī tirgojusies

savā pārtikas preču tirgotavā

Rīgā, Dzirnavu iela 8, ar netī-

rām smidžainam miežu grubam,

pēc Sodu lik. 236. p. sodīta ar

Ls 20,— vai maksātnespējas

gadījumā ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī.

1475. 38485g
Miertiesnesis R. Kaps.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz JLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un par-

«ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 18. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
452. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Jāni Celmu, dzim. 1887. g.

14. janvārī Glūdas pag., un Jūli

Celms, dzim. Vikmanis, dzim.

1893. g. 3. aprilī Salas pag., no

1928. g. 31. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. i 17. p.

un turpm'. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 31. dec. Rīgā, notāra

E. Trautsolta kantori ar reg.

•6694. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.

452/r. 1. 38142z

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Tîigas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 21. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
516. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Judeli Palejesu, dzim.

1888. g. 12. augustā Rīgā, un

Itki Palejess, dzim. Bekers, dzim.

1899. g. Mikuļinā, no 1926. g.

8. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 8. janvārī Rīgā notāra

V. Līvena kantorī ar reģ. 686.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 22. decembrī.

516/r. 1. 38141?

Miertiesnesis J. Brūveris.

, Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 15. janvārī
laulātomantisko attiecību reģistra
1047. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Andrēju-Volfrīdu Bērnu

<Bôhm), dzim. 1894. g. 20. janv.
Ikšķiles pag., un Emīliju-Anlīzi
Bērns, dzim. Lasmans, dzim. 1883.

g- 9. decembrī Ropažos, no 1938.g.
13. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 9. aug. Rīgā, notāra

Gust. Zemgaļa kantori ar reģ.
12347. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.
1047/r. 1. 38140z

Miertiesnesis J. Brūveris.
__Sekretare 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

Pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

Paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

Sistra 1058. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Rūdolfu - Jani
Kraukli, dzim. 1902. g. 24. feb-

ļuarī Lielauces pag., un Annu-
Ludmilu Krauklis, dzim. Grīn-

as, dzim. 1899. g. 8. jūlija
Auru pag., no 1938. g. 17. janv.
Pastāv visas mantas šķirtība

[Civillik. 117. p. un turpm. p.),
*! s nodibināta ar 1938. gada

/'•janv. Rīgā, notāra J. Krūk-
•anda kantorī ar reģ. 1254. num.

noslēgto līgumu.

ml?38
- g - 21. janvārī.

Ş- r . 1. 37923Š

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Civiliik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 20. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 1059. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Robertu Flaumi,
dzim. 1880. g. 17. jūlijā Mežot-
nes pag., un Ņīnu Flaume, dzim.

Meršajevskis, dzim. 1884. gada
28. jūlija Peterpilī, Krievijā, no

1938. g. 18. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civiliik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1929 g. 17. sept. Rīgā, notāra
M. Culkova kantorī ar reģ.
23603. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.
1059. r. 1. 37922Š

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Ka 1 n iņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiliik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1060. āapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Ernestu -

Ādol-

fu Paukuli, dz. 1876. g. 23. jan-
vārī Plāņu pag., un Naniju-An-

nu Paukulis, dzim. Rinks, dzim.

1886. g. 26. aprilī Mangalu pag.,

no 1938. g. 19. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civiliik. 117. p.

un turpm. p,), kas nodibināta

ar 1925. g. 17. dec. Rīgā, notāra

j. Graudiņa kantorī ar reģ. 446.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.
1060. r. 1. 37921Š

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1061. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli - Augusta

Polencu, dzim. 1887. g. 27. mai-

jā Rīgā, un Emīliju - Valesku

Polencs, dzim. Hibners, dzim.

1887. g. 10. janvārī Rīgā, no

1938. g. 19. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1908. g. 8. aug. v. st. Rīgā, no-

tāra I. Ibjanska kantorī ar reg.

4098. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.

1061. r. I. 37920Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kaln i n š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1062. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Pūteli, dz.

1893. g. 15. oktobrī Misas pag.,

un Melāniju - Annu - Johannu

Pūtelis, dzim. Grundšteins, dz.

1891. g. 22. oktobrī Rīgā, no

1938. g. 19. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1928;. g. 10. okt. Rīgā, notāra

M. Culkova kantori ar reg.

72/17939. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.
1062. r. 1. 37919Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1063. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Miķeli Abram-

sonu, dzim. 1890. g._7. oktobrī

Rīgā, un Raheli - It! Abramsons,

dzim. Plotniks, dzim. 1897. gada

20. martā Kauņas gubNLietava,
no 1938. g. 19. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 5. jun. Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reg.

3928. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.

1063. r. 1. 37918p

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1064. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu - Osval-

du Avotiņu, āzim. 1894. gada

27. septembrī Cēsu apr., un Ol-

gu Avotiņš, āzim. Roldugins,

āzim. 1894. g. 13. jūlija Rīga,

no 1938. g. 19. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 20. janv. Rīga, notāra

J. Kreicberga kantorī ar reģ.

524. nutn. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.

1064. r. 1. 37917p

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviHik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. janvāri
laulāto mantisko attiecību reģistra

1065. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Alfrēdu Ozoliņu, dzim.

1899. g. 25. janvārī jaunrozes

pag. un Olgu Ozoliņš ,
dzim.

Vinogradovs, dzim. 1900. g. 19.

maijā Maskavā, Krievijā, no

1938. g. 19. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civiliik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930.
g. 25. okt. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantori ar reģ.
28401. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 24. janvārī.

1065/r. 1. 38249z

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiliik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 22. janvārī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1066. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Izaku Karlinu, dzim.

1893. g. Rīgā, un Minnu Karlins,
dzim. Jofe, dzim. 1895. g. 31. de-

cembrī Vitebskā, no 1932. g.

5. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civiliik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 5. janv. Rīgā notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
369. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 24. janvārī.
1066/r. 1. 38248z

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiliik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 24. janvārī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1067. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli-Fridrichu-Robertu

Brasu, dzim. 1877. g. 18. sept.

Rīgā, un Katrini-Annu-Mariju
Brass, dzim. Svjatogors, dzim.

1883. g. 22. oktobrī Rīgā, no

1938. g. 21. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civiliik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 24. martā Rīgā notāra

V. Kanska kantorī ar reģ. 2901.

num. noslēgto līgumu.
1938. g. 24. janvārī.

1067/r. 1. 38247z

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kaln i ņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiVil'Mk. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 24. janvārī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1068. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Paulu Bērziņu, dzini.

1881. g. 29. maijā Dzērbenes pag.,

un Vilmu-Evelini-Elizabeti Bēr-

ziņš, dzim. Vīgants, dzim. 1889. g.

Rīgā, no 1938. g. 21. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1930. g. 8. dec. Rīgā
notāra J. Krūklanda kantorī ar

reģ. 32455. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 24. janvārī.
1068/r. 1. 38246z

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Liepājas lauku iec. mierties-

nesis, uz sava 1938. g. 20. jan-

vāra lēmuma pamata, uzaicina

1936. g. 17. maijā mirušā Pēte-

ra Ķaupa d. Gudena mantinie-

kus, kreditorus, legatarus, fi-

deikomisarus un visas citas per-

sonas, kam varētu būt kādas

tiesības vai prasības uz nelai-

ķa atstāto mantojumu, pieteikt

savas tiesības vai prasības

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktas tie-

sības vai prasības atzīs par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 20. janvārī.

25/38. 38138s

Miertiesn. V. R o b e ž nieks.

Liepājas lauku iec. mierties-

nesis, uz sava 1938. g, 20. jan-

vāra lēmuma pamata, uzaicina

1932. g. 28. augustā mirušā Jē-

kaba Ernesta d. Freiberga man-

tiniekus, kreditorus, legatarus,

fideikomisarus un visas_ citas

personas, kam varētu but kā-

das tiesības vai prasības uz

nelaiķa atstāto mantojumu, pie-

teikt savas tiesības vai prasī-

bas miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktas tie-

sības vai prasības atzīs par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 20. janvārī.

11/38. 38139Š

Miertiesn. V. Robežnieks.

Baltinavas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1776. līdz 1779. pantiem un sa-

vu 1938. g. 25. janvāra lēmumu,

izsludina par atsauktu un nede-

rīgu pilnvaru, ka Staņislavs Lo-

gins izdevis Jānim Ločmelitn

un ko apliecinājis Jaunlatgales

notārs Miķelis Rubulis 1929. g.

9. ianvarī ar reģistra 159. num.

Baltinavā, 1938. g. 25. janv.

105. 1. 38479g

Miertiesn. A. Rozenbergs.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu tīk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. gada

7. oktobra spriedumu, kas stā-

jies likumīgā spēkā un izpildīts,

1885. g. dzim. Roza Brikers at-

zīta par vainīgu, ka 1937. gada

15. jūlijā Ludzas tirgus lauku-

mā tirgojusies ar sabojājuša-

mies zivīm, un sodīta pec Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 15 latiem

vai nesamaksas gadījuma ar

4 dienam arestā. 491. L
1938. g. 25. janv. 38486g
Miertiesnesis P. Pet z a I s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1776.—1779. pantiem un savu

1938. g. 25. janvāra lēmumu,

izsludina par atsauktu un nede-

rīgu pilnvaru, ko Meijers Bob-

rovs izdevis Miķelim Bobrovam
un ko apliecinājis Rēzeknes no-

tārs E. Pūriņš 1933. g. 29. maijā
ar reģ. 1500. num., un ari visas

tas pilnvaras, kas izdotas uz

minētas pilnvaras pamata.

Rēzekne, 1938. g. 25. janvārī.
59. t 38480g

_Mļertjesnesis_X K 1 u c i s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildīt., kura kanclejā ir Rīgā.
Cesu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 14. februārī, pīkst. 10,
Rīga, Gertrūdes ielā 19/21. pub-
liska izsole pārdos Sarās Kur-

janskis klubgarnituru, kas no-

vērtēta par 400 latiem.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī.
125. 1. 38495g

Tiesu_Jzpildītajs_J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleia
ir Rīgā, Cesu ielā 7, 1. dz.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-

dītbiedrības prasības Ls 20.000

ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 30. aprilī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Petersona nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgā, Vienības Gat-

ve 12, ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 309. num. un sastāv

no pilsētas obroknomas zemes

gabala zemes platībā 1729 kv.

metru ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10659,60;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 75000,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1065,96 drošības daudas no-

vērtējuma desmitā dala u<n jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgasl-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

72. 1. 38670p

Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 16. febr* pīkst. 10,

Rīga, Terbatas iela 47, 1. pub-

liskā izsolē pārdos Pirmās Lat-

vijas galdnieku sabiedrības bu-

feti, kas novērtēta par 300 la-

tiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 26. janvārī.
116. 1. , 38497g

Tiesu izpildītājs O. J u rk a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 16. febr., pīkst. 10,

Rīgā, Stabu iela 25, 22. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Hugo
Kindāla mēbeles, kas novērtētas

par 1650 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

3568. 1. 38498g

Tiesu izpildītājs O. Jur ka.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11,1 .dz. pamatojotiesuz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 226,03 ar proc. un

izdev. piedzņai 1938. gada

30. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos Indriķa

Kārkla nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Salgales

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 5212. num. un sa-

stāv no Trunnu mājām, apm.

27,5 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4300,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8470, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

430,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

jpgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 25. janvārī.
657. L 38374g

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
savas nodaļas prasības par

Ls 51,27 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārļa Treiliba nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Lielauces pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 7930. num. un

sastāv no Lielauces saimniecī-

bas Alpu mājām, ar 16,79 ha

zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ar proc. un apgrūti-
nāts ar mūža uzturu Vilim Trei-

lībam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai pierobežas

joslā tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;-
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 25. janvārī.
359. 1. 38389r

Tiesu izpild. G. Freig a n g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Tirdzniecībā maksātne-

spējīgās Seces patērētāju biedr.

„Darbs" konkursa masas pra-

sības par Ls 115,90 un Valsts

zemes bankas Jelgavas nod.

prasības par Ls 510,70 ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada

16. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Roberta Vek-

tera nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Sērenes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 2120. num. un sastāv

no Vec-Sērenes muižas „Orlan-

Maz JVo 37" mājām, 51,28 deset

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8528, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 21.900—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

852,80 drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitādaļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama jpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Šī izsole pārcelta saskaņā ar

piedzinējas un parādnieka vie-

nošanos no š g. 12. janvāra.

Jēkabpilī, 1938. g. 19. janvārī.

279. 1. 38553 v

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. p.. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 495,55 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 16. marta,

pīkst. 10, Jeļgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Kārla Rozenberga nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jēkab-

pils apr. Sērenes pag.,
ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

2119. num. un sastāv no Seces

muižas „Nagaid-Liel -No 51"

mājām, 74,85 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
550, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Šī izsole pārcelta saskaņā ar

piedzinējas un parādnieka vie-

nošanos no š g. 12. janvāra.

Jēkabpilī, 1938. g. 19. janvārī.
413. 1. 38554V

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 441,43 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 16. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Pētera Dreiskeviča ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Biržu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reg. ar

3073. num. un sastāv no Vagu»
lan

-
Dreiskeviču JVš 39 mājām,

48,35 deset. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5800,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Izsole pārcelta saskaņā ar

piedzinējas un parādnieces vie-

nošanos no š. g. 12. janvāra.

Jēkabpilī, 1938. g. 24. janvārī.
483. 1. 38555 v

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cīeja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 149,57, Heinricha Gaiļa un

Jura Daugata prasības par

Ls 163,75 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 16. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

•solē Krišjāņa (Kristiāna) Štein-

berga nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Daudze-

ses pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģ. ar 322. num. un sa-

stāv no Daudzevas muižas Popu

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 16.200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1400,— drošības naudas no-

vērtējumadesmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas clvļlngdalas kan-

lejā.

Šī izsole pārcelta saskaņā ar

piedzinējas un parādnieka vie-

nošanos no š g. 12. janvāra.

Jēkabpilī. 1938. g. 24. janvārī.

377. [ 38556 v

Tiesu izpild. J. Veinbergs.
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Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildīt. Jānis V e i n-

bergs (kancleja Jēkabpilī,

Brīvības ielā 175), paziņo, ka

„Vald. Vēsta." 1937. g. 277. num.

izsludinātā Jāņa Bērziņa nekus-

tama īpašuma, Jēkabpils apr.

Ābelu pag. Ābeļu muižas Platas

.Nè 14. māju, ar hip. 2474. num.,

pārdošana publiskā izsolē 1938.

gada 9. februārī, pīkst. 10, at-

celta.

Jēkabpilī, 1938. g. 19. janvārī.
L. 1026/37. 38552g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Tukumā, Zigfrida' Meierovica

ielā 30, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280—1306. pantiem pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 263,53 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Teodora Andreasa dēla

Birkāna (Birkhāna) nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Mat-

kules pag. „Genduļu" mājas,

kas ierakstītas zemes grāmatu

reg. ar 2192. num. un sastāv

apm. no 45,04 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4300,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

430,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

•īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 24. janvārī.

L. 446/38. 38259r

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

apm. Ls 86,08 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Sofijas Jāņa m. Drellens,

dzim. Utinan, nekustamo īpa-

šumu Tukuma apr. Aizupes

pag. „Egles" 22SF mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu re-

ģistri ar 4482. num. un sastāv

apm. no 21,98 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā .nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā:

Tukumā, 1938. g. 24. janvārī.
L. 426/38. 38260r

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kanclejair Tukumā, Zīgfr.

Meierovica iela 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 242,54 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 30. martā, pīkst.

10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Oskara Ģiederta d. Rozenberga

nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Aizupes pag. ..Laimas" 12F

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reg. ar 4505. num. uh

sastāv apm. no 21,21 ha;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

490, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodajas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 24. janvārī.

L. 427/38. 38261 r

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 80,44 ar proc. un izdevumiem

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jēkaba Legzdiņa ne-

kustamo īpašumu Tukuma

apr. Smārdes pag. „Spīdoņu"

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reg. ar 3896. num. un

sastāv apm. no 11,099 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1923,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2840,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 192,30 drošības naudas —no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 24. janvārī.

443/38. 38360r

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Tukumā, Zigfr.

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Marinēs Ferbera prasības

par apm. Ls 24,03 ar proc. un

izdevumiem.piedziņai 1938. gada
30. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē no Leontīnei-
Elīzei - Vilhelmīnei Kristapa m.

Zutlevics, dzini. Balodis, unVi-

lim - Jānim - Fridricham Vīla

d. Zetlevicam piederošā nekus-

tamā īpašuma Tukuma apr.

Irlavas pag. „Induļi" 16 F mā-

jam, kas ierakstītas zemes grā-
matu reģistri ar 7094. num. un

sastāv apm. no 17,10 ha, Vilim-

Jānim - Fridricham Zutlevicam

piederošo ideālo pusi;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība (pilnā sastāvā) Ls 5536;
3) tam ir hipotēku parādi

(pilnā sastāvā) Ļs 3000 ar proc;

4) solītājiem' jāiemaksā Ls

276,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 26. janvārī.
L. 787/34. 38550r

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

ral s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-

sības Ls 799,— ar proc. piedzi-
ņai 1938. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos l. publiskā izsolē
Rūdolfa Kārla d. Malkalna ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 1992. num. un sastāv no

326 F zemes gabala ar nosau-

kumu „Pakalni", 19,89 ha pla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2050,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2400, — Valsts zemes bankai

un atzīme par Finansu ministri-

jas prasības nodrošināšanu

Ls 4000,— apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

205,— drošības naudas—novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.

L. 529/170. 38408p

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i me-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas un

Viļakas pag. pašvaldības pra-

sību Ls 1150,— ar proc. piedzi-

ņai 1938, g. 30 .martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Filimona Pētera d. Kokoreviča

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Jaunlatgales apr. Viļakas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7324. num. un sa-

stāv no 435 F zemes gabala ar

nosaukumu „Kanepītes", 17,30

ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1762,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2540, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

176,20drošības naudas— novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.
L. 526/976. 38407p

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. X i m e-

ral s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā, 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-

sības Ls 500,— ar proc. pie-

dziņai 1938. g. 30. martā, pulk-
sten. 10, Daugavpils apgabalt.

sēžu zalē pārdos 1. publ. izsolē

Staņislava Staņislava d. Locana

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Jaunlatgales apr. Viļakas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7834. num. un sastāv

no Kozukalna ciema 27. vien-

sētas, 8,170 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1780,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

178,—drošības naudas —novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodalas kan-
cleja.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.
248. I. 38410p

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

DaugavpHs apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas, Valsts

zemes bankas un Viļakas pag.

pašvaldības prasību Ls 971,66
ar proc._ piedziņai 1938. gada
30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sežuzale pārdos

1. publiskā izsole Jezapa un Ge-

lenas Jēkaba b. b. Dupužu ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 2764. num. un sastāv _no
Keišu ciema zemes 7. viensētas,

2 gabalos, 3,790 ha platība.

Valsts zemes bankas prasības

atsaukšanas gadījuma izsole

pārdos tikai Jezapa Dupuža tie-

sības uz ideālo pusi;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1140,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

114, drošības naudas —novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabali. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938.. g. 25. janvārī.

L. 135, 709, 756. 38409p
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,

kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Latvijas kreditbankas pra-

sības Ls 160,— ar proc. piedzi-

ņai 1938. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Pāvula Staņislava d. Kokorevi-

ča-Zeigura nekustamo īpašumu,

kas atrodas Jaunlatgales apr.

Viļakas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4442. num.

un sastāv no Indriču ciema ze-

mes 9. viensētas, 5,186 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1316,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

131,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā' īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-

baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.
420. L 3841 lg

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 25,99 ar proc. pie-
dziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalēpārdos 1. pub-
liska izsolē Paula Franča dēla

Lepna nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jaunlatgales apr. Viļa-
kas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 1704. num. un

sastāv no 207. F zemes gabala

ar nosaukumu „Melderi", 24,33
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
120,— drošības naudas—novērtē-

juma desmitā daļa un jāuz-

rada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodalas kan-

cleja.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.

1174. I. 38418g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

ral s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civiiproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības pra-

sības Ls 525,62 ar proc. piedziņai

1938. gada 30. marta, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

mir. Grigorija Fedotova nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Balvu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 1062. num. un sastāv no Bal-

vu saimniecības atdalītas saimn.

Burčeva 28, 40 des. 600 kv. asis

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6750,—;

3) tam naV hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

675,— drošības naudas —novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama' īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā. 853. l. 38412

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu

icc. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 880,45 ar proc. pie-

dziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. levas Jāzepa

m. Ločmels nekustamo īpašumu,

kas atrodas Jaunlatgales apr.

Rugāju pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 8144. num.

un sastāv no tiesībām uz ideālo

pusi no Gruzīšu ciema 6. vien-

sētas, 20,119 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 450,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000 — Valsts zemes bankai

uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

45,— drošības naudas —novērtē-

juma desmitā daļa un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.
764. li. 38413g

Tiesu izpild. H. Kimerals,

Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. liesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 1718,33' ar proc. pie-

dziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos l pub-

liskā izsolē Aleksandra Pētera
d. Dzanuška-Logina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Viļakas pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri ar

7738. num. un sastāv no 1087. F

zemesgabala ar nosaukumu

„Aleksandrine", 9,37 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabali. 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.
950. 1. 38414g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civiiproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Rugāju krājaizd. sab. prasību
Ls 188,52 ar proa piedziņai
1938. gada 30. marta, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsolē

Kazimira Staņislava d. Čakana
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Jaunlatgales apr. Rugāju

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 3110. num. un sastāv

no 254. F zemes gabala ar no-

saukumu „Vanagi", 21,49 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400, drošības naudas—novērtē-

juma desmitā daļa un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērs nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu,

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kanclejā.

Balvos, 1988. g. 25. janvārī.
L. 1144., 890. 38416g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus,
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, kar

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 136,41 ar proc. pie-

dainai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ādolfa Ernesta d.

Mūrnieka nekustamo īpašumu,,

kas atrodas Jaunlatgales apr.

Viļakas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2544. num..

un sastāv no 791. F zemes ga-

bala ar nosaukumu ~.Jaunzemn-

īcas" 19,39 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku paradi'

Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls-

-350, drošības naudas —novērtē-

juma desmitā daļa un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;.

5) nekustamā īpašuma zemes»

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.

1161. 1. 384195:

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,

kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Kornēlija Augstkalna prasību
Ls 152,14 ar proc. piedziņai
1938. gada 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu.

zalē pārdos 1. publiskā izsole

Pētera Martina d. Neilanda ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

jaunlatgales apr. Rugāju pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3122. num. un sastāv no 220.

F zemes gabala ar nosaukumu

„Rožkalni", 20,88 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas—novērtē-

juma desmitā daļa un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa. L. 1175, 786 88320:
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabali. 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kimerals.

22. num., piektdien, 1938. g. 28. janvārīValdības Vēstnesis
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Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 14,18 ar proc. pie-

dziņai 1938. gada 30, marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Oskara Jēkaba d.

Kaksa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jaunlatgales apr. Ru-

gāju pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 2992. num. un

sastāv no 276. F-zemes gabala

ar
nosaukumu „Krūmini", 20,93

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1400, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas—novērtē-

juma desmitā daļa un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 193-8. g. 25. janvārī.

1177. 1. 38415s

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Viļakas pagasta pašvaldības

prasību Ls 517,59 ar proc. pie-

dziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu za'lē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Augusta Josifa dēla

Logina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jaunlatgales apr. Viļa-

kas pag., ierakstīts zemes grā-
matu registrī ar 6666. num. un

sastāv no Bachmutovas ciema

8. viensētas, 8,561 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas —novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

' iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ļ īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodaļas kan-

cleja.

Balvos, 1938. g. 25. janvārī.
L. 1189., 1051. 38417g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas sarkanā krusta
slimnīcas Daugavpils nod. pra-

sības par Ls 81,— piedziņai
1938. gada 31. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē
Jana Averjana d. Gribanova ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 5471. num. un sastāv no Kri-

vinišku saimniecības zemes ga-
bala „Katli", 18,144 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 321, ;

3) tam ir hipotēku parāds
15.000 kr. c. rubli;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
-52,10 drošības naudas no-

vertēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
Pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
pesjbas, kas novērš nekustama
'Pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

•zpildītaja rīcībā, var ieskatīties
v'oa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

Grīvā, 1938. g. 24. janvārī.
L. 926/36. 3836 lr

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīva, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Barbaras Strods prasī-
bas Ls 1400—, Latvijas bankas
Ls 1002,— un Subatas krājaiz-
devu sab. prasības par Ls 250,
piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsole Jāņa Jāņa d. Stroda
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Ilūkstes apr. Bebrenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 1154. nurm un sastāv no Ru-

bežina 40. mājām, 50,91 ha pla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8087,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
808,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1938. g. 25. janvārī.
L. 677/37. 38362r

Liesu izpildītājs E. P e t r [tis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīva, Garā ielā 2/4,
pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Gārsenes pag. pašvaldības

prasības par Ls 308, piedziņai
1938. gada 31. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Jura d. Grigāna nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Ilūk-

stes apr. Gārsenes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu registrī ar

1658. num. un sastāv no Šlabje
60. mājam, 37,68 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5985,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

598,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-'
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1938. g. 24. janvārī.
L. 436/37. 38363r

Tiesu izpild. Ed. Petrī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Latvijas zemnieku kredita
bankas prasības par Ls 3940,56
piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Pētera Jāņa d. Mi-

roņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Pilskal-

nes pag:, ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 5016. num. un

sastāv no Dārznieku 9F un 9Fa

mājām, 18,91 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7100,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

Grīvā, 1938. g. 24. janvārī:
L. 637/37. 38364r

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīva, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantietrupaziņo,ka:

1) Daugavpils pilsētas pašval-
dības prasības par Ls 985, —

piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liska izsolē Jevtichija Avksen-

tija d. Vavilova nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Skrudalienes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu registrī ar 1964,

num. un sastāv no Savadu māju

ideālās puses, māju zemes kop-

platība ir 27,86 ha;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 6185,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.400,--;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

618,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 24. janvārī.
L. 630/37. 383657

Tiesu izpild. R d. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Grīva, Garā ielā 2/4.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Daugavpils pilsētas pašval-
dības prasības par Ls 985,—

piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jevtichija Avksen-

tija d. Vavilova nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Skrudalienes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 1961.

num. un sastāv no Paulišku mā-

ju ideālās puses, māju zemes

kopplatība ir 27,38 ha;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 8195,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10.400,;
4} solītājiem jāiemaksā Ls

819,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 24. janvārī.
L. 630/37. 38366Š

Tiesu izpildītais E. Petrï t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīva, Garā ielā 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Laucesas pag. pašvaldības

prasības Ls 344,32, Jankela
Šneidera Ls 120,—, Aņisima So-

kolova prasības par Ls 120,—

un A. Greina Ls 140,— prasības

piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Gavrila Filipa dēla

Bakana nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Laucesas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 639. num. un sastāv

no Kumpenišku 16. mājām, 23 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7700, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 14.200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

770,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 24. ianvarī.

L. 215/36. 38367Š

_TiesuJzpild. E d. Petrītis.

Daugavpils apgaîïalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša iela 20, pamatoioties uz Ci-

vilpoc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Augšpils pag.

valdes prasības par Ls 1038,50
piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsole Jēkaba, Alekseja un

Jāņa Aleksandra d. Mišuchinu
nekustamo īpašumu pilnā sastā-

va, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag., Torčinovas

sādžas zemes robežās, 2. hip.
iec, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrī ar 4098. num. un sastāv

no 3. num. viensētas, 7,730 ha

platība;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

ramatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

da'as kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.
957. 1. 38272Š
Tiesu izn. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša iela 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

t

!) Augšpils pag. valdes un

Java Skostiņa prasību apmieri-
nāšanai 1938. gada 31. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē
pārdos 2. publiskā izsolē Vasi-
lija, Avdotjas, Aleksandras un

Lubovas Romāna b. b. Roma-

novu nekustamo īpašumu pilnā

sastāva, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. 2. hip

L
raj., Augšpils

pag
L, Berdišu sādžas zemes ro-

bežas, ierakstīts zemes grāma-
tu reģistri 2782. num. un sastāv

no 15. viensētas 2 zemes gaba-
liem 10,006 ha kopplatībā; Augš-
pils pag. valdes prasības at-

saukšanas gadījumā pārdos vie-

nīgi VasiHja Romanova tiesības
uz V? dalām minētā nekustamā

īpašuma;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2270, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 711,54 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

227, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.
274. 1. 38273Š

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. un Valsts zemes bankas

Rēzeknes nod. prasības par

Ls 459,94 piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

l. publiskā izsolē Jevdokijas

Leontija m., Agripinas, Grigora,

Teklas, Tatjanas, Evdokijas, Se-

mena, Jakova, Luoovas, Niko-

laja un Aleksandra Nikolaja b. b.

Musatovu nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-

latgales apr. Purvmalas pag.,

Nižnije -
Zachodi sādžas zemes

robežās, 2. hipot. iec, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 244.

num. un sastāv no 33. viensētas

33. un 33a. num. zemes gaba-

liem, platībā: 33. num. —,

4,083 ha un 33a. num.

4,008 ha, bet kopā 8,091 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 59,94, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.
Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.

599. I. 38274Š

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša iela 20, pamatojoties uz Ci-
vilpro. nolik. 1283.—1290. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod., Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. un tirdzniecībā

maksātnespējīgas parādnieces
Punduru krajaizd. sab. „Arājs"

konkursa valdes prasību apmie-
rināšanai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Lūkas

Kuzma d. Nekjudova nekustamo

īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr., 2. hip.

raj., Purvmalas pag., Gorku sā-

džas zemes robežās, ierakstīts
zemes grāmatu reģistri 5924.

num. un sastāv no 2. viensētas,
7,565 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1270,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1052,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
127, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kancleja.
Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.
72. I. 38275Š

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod., Augšpils pag. valdes, Augš-
pils pag. savstarpējās ugunsap-

drošināšanas biedr., „Dzelzs"

krājaizd. sab. valdes, Nikolaja

Poļanska, Latvijas kreditban-

kas Daugavpils nod. un Alek-

sandra Laursona prasības par

Ls 2332,27 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Fedora Grigo-

rija d. Smirnova nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Augšpils pag.,

Puzirevas sādžas zemes robe-

žās, 2. hipot. iec, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 4003.

num. un sastāv no 13. num. vien-

sētas, 6,976 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1394,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

139,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

rāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.

141. L 38277Š

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša iela 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Augšpils pag. valdes, Lat-

vijas bankas Rēzeknes nod. un

Latvijas kredītbankas Daugav-

pils nod. prasības par Ls 1026,
piedziņai 1938. gada 31. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liskā izsolē Nikolaja un Aleksan-
dra Nazara d. d. Belovu nekusta-
mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Jaunlatgales apr. Augš-

Pils pag., Berdišu sādžas zemes

robežas, 2. hipot. iec, ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar 2790.

num. un sastāv no 23. num.

viensētas, 8,100 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1304,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
130,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma -iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

ramatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils angabaltiesas 3. civilno-
dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.
870. 1. 38276Š

Tiesu izp. v i. .1. B o rman i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša iela 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Maksātnespējīgās parādnie-

ces Latviešu lauksaimn. ekono-

miskas sab. konkursa masas

prasības par Ls 129,71 piedziņai
1938. g. 31. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 3. publiskā izsolē Jefima

Feodora d. Žarkova īpašuma
tiesības uz Vs daļu nekustamā

īpašumā, kas atrodas Jaulatga-
les apr., Augšpils pag. Stechnu
sādžas zemes robežās, 2. hipot.

iec., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 319. num. un sastāv

no 5. num. viensētas, 25,262 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2430,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

81,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.
389. 1. 38278Š

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Alsviķa pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) JL 000785/2105,

ko šī pag. valde 1936. g. 28. aug.

izdevusi Jānim - Ādolfam Krie-

vanam, un 2) LA 016739/6416,
ko Jēkabpils apr. priekšu. 1936.

gada 7. aug. izdevis Kapitolinai
Petrovai. 35775Š

Līgatnes pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 166. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Annai Vītols.

Madonas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 439. dar-

ba grām., ko Kokneses pag. val-

de 1932. g. izdevusi Alvīnei Ba-

lodis. 38499Š

Palsmanes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi ser. PV 012246/

2044, ko šī pag. valde 1929. g.

18. sept. izdevusi Jānim Šķērī-
tim. 36920Š
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Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 96,79_ piedzanai 1938. gada

31. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Ciprijana Sta-

ņislava d. Dičevska nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr. Tilzas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 4008. num. un sastāv

no 712. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Akmensala", 19,27
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1261. 1. 38394«

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. Ļ,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 82,05_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Pētera
d. Avotiņa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-

latgales apr. Tilzas pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri ar

4027. num. un sastāv no 385. F

num. zemes gabala ar nosau-

kumu „Smilgas", 23,79 ha pla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2150, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

215,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1277. 1. 38395g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i..
kura kancleia ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 70,74_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Paula Artura-

Roberta un Alfrēda Andreja d.

Kubuliņu
_

nekustamu īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas Jaun-
latgales apr. 2. hip. raj., Gauru

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 2226. num. un sastāv

no 23. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Dimanti", 16,01 ha

platība;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,
— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.

1265. 1. 38396g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 105,46 piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Jura d.

Brutāna un Jura Matīsa d. Bru-

tāna nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales

apr. Ti'lžas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 4286.

num. un sastāv no 512. F num.

zemes gabala ar nosaukumu

„Muižnieki", 25,44 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3300,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleja.
Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.

1281. l. . 38397g
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 26,04_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Benedikta Ka-
zimira d. Laupača nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr. Tilžas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 4212. num. un sastāv

no 678. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Rūčusala", 22,09
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600—;
3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1285. 1. 38398«

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 64,84_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Jāņa
d. Ozoliņa nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas jaun-
latgales apr. Tilžas pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri ar

4060. num. un sastāv no 420. F

num. zemes gabala ar nosau-

kumu ..Irbusala", 22.16 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja' rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.

1258. 1. 38399g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 49,06 piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Olgas Antona

m., un Annas Avdotjas, Jelenas

un Annas Ivana m. Geroievu ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Jaunlatgales apr.

2. hip. raj. Gauru pag. Ciši-Fi-

tingof sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 2120. num. un sastāv no zem-

niekiem piešķirtās zemes 9. nu-

mura viensētas, 6,686 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, ;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. nolik. 1293 i p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai ta-jos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1264. I. 38400g
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 137,58 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Onufrija Āda-
ma d. Ločmela nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Tilžas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3969. num. un sastāv no 28. F

un 28. Fa num. zemes gabaliem
ar kopēju nosaukumu „Vītol-

sala", 17,85 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

īaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.
Kārsavā, 1938. g. 24. ianvarī.

1248. 1. 38401«
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,45_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

l. publiskā izsolē Agnes Jāņa

m. Sakals, āzim. Pedels, nekus-

tamo īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Jaunlatgales apr.

Tilzas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 4009. num.

un sastāv no 392. F num. zemes

gabala ar nosaukumu *Jaun-

saksmala", 22,61 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

.āuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Taunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

r pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1253. 1. 38402g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

Daziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 25,13_ piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiskā izsolē Augusta Au-

gusta d. Gabranova nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr. Tilžas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 4278. num. un sastāv

no 749. F un 749. Fa num. ze-

mes gabaliem ar kopēju nosau-

kumu „Elksnaine", 10,66 ha pla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala. '

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Kārsavā, 1938.
g. 24. janvārī.

1286. 1. 38403'g
Tiesu izpild. v. i. ,1. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 38,14 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Jāņa Meikula
d. Ločmeļa nekustamo īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas Jaun-

latgales apr. Tilžas pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar

4349. num. un sastāv no 1008. F

num. zemes gabala ar nosauku-
mu «Piegriezums", 1,68 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

4,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskati-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.

1278. 1. 38404g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54,64 piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Borbalas Sta-

ņislava m. Hodakovskas nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Ludzas apr. Kār-

savas pag. Lapovas sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 10450. num.

un sastāv no zemniekiem pie-

šķirtās zemes 27. num. vien-

sētas, 0,545 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1-938. g. 24. janvārī.

1185. 1. 38405g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 173,46 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
L publiskā īzsolē Jēzupa Ber-

narda d. Ločmela nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr. Balti-
novas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 3209. num.

un sastāv no 17. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Dārz-
vidi", 10,12 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 6000, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6500, ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 600,—
drošības naudas novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dama nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1270. 1. 38406g
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 20,67_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Konstantina

Cakuļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Stirnie-

nes pag., Cekulu robežās, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri ar

30098. num. un sastāv no

165 f. zemes gabala, 1,60 ha
platība;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 30,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
3, — drošības naupas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

[as kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 26. janv.
1253. 1. 38541s

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Eliasa Traiņina mant. ma-

sas un Izraēla Trainiņa prasī-

bas par Ls 312,60 piedziņai

1938. g. 31. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Kauša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Rudzē-

tu pag., Gaigalsolas robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 6208. num. un sastāv no

16 k. zemes gabala, 21,95 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3285,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2900,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

328,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā. 1057. 1. 37880g,

Krustpilī, 1938. g. 26. janv.
1191. I. 38542Š

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,
ramatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 10,91 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Janov-

ska nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Atašienes

pag., Pļaviņu robežās, ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar 8885.

num. un sastāv no 139 f. zemes

gabala, 3,13 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 130,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

13,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, kar ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

Pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Krustpilī, 1938. g. 26. janv.
1295. l. 38543Š

Tiesu izpild. P. Paug e.

Bejas pagasta palde izsludina

par nederīgu 42. labības grām.,
ko šī pag. valde 1937. g. izde-

vusi Aleksandrim Sipukam Ābe-

les" 37936Š

Mežmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu L 46098/444.,

ko Zvirgzdenes pagasta valde

1934. g. 15. februārī izdevusi

Aleksejam Ruško. 37786Š

Saldus pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās dar-

ba grāmatiņas: 1) K 09280/229,
ko šī pils. valde 1932. g. 11. jū-

nija izdevusi Jānim - Voldemā-

ram Lācim un 2) 102837/101817,

ko Rīgas pils. valde 1932. g.

29. jūnijā izdevusi Aleksandram

Levickim. 37785v

Valdības Vēstnesis 22. num., piektdien, 1938. g. 28. janvārī
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Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

i Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē. 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 12, 80 ar nokavētam rentēm

un
izdev. piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē 1- publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Anio Meikula m.

Močs nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 10574. num. un sastāv

no zemes gabala No 35 F
ar

nosaukumu «Neaizmirstules",

0,59 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4)' solītajiem jāiemaksā Ls

4 drošības nauda —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

1938. g. 26. janvārī.
481. 1. 38544Š

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 28,24 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Broņislava Anto-

na m. Visockis, dzini. Bodžs un

Jāņa Visocka nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rēzeknes apr.,

Sakstgalas pag., Bunduļu sā-

džā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 16585. num. un sa-

stāv no 2. zemes viensētas,

17,27 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības nauda —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

1938. g. 26. janvārī.
«86. 1. 38545Š

ļiesujzpild. ī. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J- Stnmbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par
Ls 34,47 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zate 1. publiskā izsolē pārdos
Pilna sastāvā Stanļslava Jēzu-
Pa d. Stanka - Puisāna nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes
apr.,_ Gaigalavas pag.,

Žogotu sādžā, ierakstīts zemes

Sramatu reģistri ar 14918. num.

un sastāv no viensētas 6., 6a. un

7,932 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

irin s°lītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības nauda no-

yjrteļuma desmitā dala un

Jāuzrada Tieslietu ministrijas

.

lauja Pārdodamā nekustama

IPasuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
ļ> nekustama īpašuma zemes

sramatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kancleja.

1938. g. 26. janvārī.
681. 1. 38546Š

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 31,98 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos
pilna sastāva mirušā Franča

Franča d. Oponcana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pag., Lielo-Sta-
puļu sādža, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 14187.. num.

un sastāv no 7. zemes viensētas,

24,220 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustāma

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
1938. g. 26. janvārī.

668. 1. - 38547Š

Tiesu izpild. J. S tu m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 63,56 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jāņa Benedikta d.

Uljana nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr., Bērzga-

les pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 9279. num. un

sastāv no zemes gabala 25 F

ar nosaukumu «Piegriezums",
4,00 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

8,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

1938. g. 26. janvārī.

661. 1. 38548Š

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rezek*

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 89,90 piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Jadvigas Odu-

ma m. Peļņas nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Kaunatas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 12998. num. un sastāv

no zemes gabala 7 F. num., ar

nosaukumu „Peļnas", 15,60 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,;

•3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1938 g. 22. janvārī.
670. 1. 38033Š

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 16,39 piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Ņina-

ja d. Barkanceva nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Ozolmui-
žas pag., Ritiņu sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatu nodalījumā

ar 5975. num. un sastāv no

12. viensētas, 6,766 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas— Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938 g. 22. janvārī.
672. 1. 38034Š

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild, K. Pur-

vi ņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Michaila Fedorenkova, Mar-

tas Fedorenkovs un Rēznas

pag. valdes un uztura naudas

Ls 10,— mēnesī, prasības par

Ls 2089,99 piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
li publiskā izsolē Lariona Kali-

na d. Fedorenkova nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas. at-

rodas Rēzeknes apr. Rēznas

pag., Bratovas sādžas robežās

(2 zemes gab.), ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 6169.

num. un sastāv no zemniekiem

piešķirtās zemes 6. viensētas,

11,450 ha platībā un zemes ga-

bala 102 F. ar nosauk. „Piegrie-

zums", ierakstīts zemes grāma-
tu nodalījumā ar 20737. num.,

1,15 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība abiem gab. Ls 2292,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

229,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938 g. 22. janvārī.

361. L 38035Š

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpildītājs K. Pur-

viņš, kura kancleja ir Rēzeknē,

Aizsargu ielā 25, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 63,23_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Luka Dāvi-

da d. Lukjanova nekustamo īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pag., Krievu - Slobodas sādžā,
ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījuma ar 11818. num. un sastāv

no zemniekiem piešķirtās ze-

mes 38. viensētas, 1,315 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma.

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 24. janvārī.
629. L 38368Š

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i rj š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

viņ š, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 13,88_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
l. publiskā izsolē Afanasija Mār-

tiņa d. Gviļeva nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Ozolmuižas

pag., Laizānu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu nodalījumā ar

4803. num. un sastāv no 20. un

20a. viensētas, 10,840 ha platī-

bā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 24. ianvarī.

605. 1. 38369Š

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

v i n š, kura kancleja ķ Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 20,49_ piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Aleksandra

Alekseja d. Vaščenkova nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Kauna-

tas pag., ierakstīts zemes grā-

matu nodalījumā ar 28674. num.

un sastāv no zemes gabala

1 F. num., ar nosaukumu „Sar-

kankalni", 13,20 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzība

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 24. janvārī.
557. L 38370Š

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

viņ š, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 106,60 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
i. publiskā izsolē Andreja, An-

nas un Valentīnas Andreja b b.

Dubovsku nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Ružinas pag., Vec-
Ružinas sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 7843.

num. un sastāv no zemniekiem

piešķirtās zemes 27. viensētas,

30,269 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 24. janvārī.
606. Ì. 3837 lš

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

viņ š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 23,66_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

I. publiskā izsolē Ambrozija Ig-

nata d. un Ksenijas Leona m.

Vasiljevu nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Ozolmuižas pag.,

Krievu - Slobodas sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatu nodalījumā

ar 11816. num. un sastāv no

zemniekiem piešķirtās zemes

36. viensētas, 8,858 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 24. janvārī.
609. 1. 38372Š

Tiesu izpild. v. i. K. Pu rvinš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

v i ņ š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 71,51 piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Franča Fran-

ča d. Lapika nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Kaunatas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 12759. num. un sastāv

no zemes gabala ar nosaukumu

~Lapiņu mājas", 15,902 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1640,
—

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 24. janvārī.
608. 1. 38373Š

Tiesu izpild. v. i. K. P u rviņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

vin š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Jāņa Skutana, Valsts zemes

bankas Rēzeknes nod. un Bera

Stikana prasības par Ls 420,36

piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Feodora Feodosija
d. Sulojeva nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Ozolmuižas pag.,

Andronovas sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grāma-

tu nodalījumā ar 7030. num. un

sastāv no zemniekiem piešķir-

tās zemes 21. viensēt., 14,110 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas i! r tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 26. janvārī.
412. 1. 38549Š

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir
'

Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 71,11 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos
1, publiskā izsolē Konstantīna

Madžula nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Va-

rakļānu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 8556. num.

un sastāv no 80. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Dzeņi",
16,84 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, :

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanaitajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 22. janvārī.

1074. Ì 38053g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Ropažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grām., ko Mazzalves pag. val-

de 1932. g. 2. jūnijā izdevusi

Grigoram Kalininain. 38501 v

Slates pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 55. dar-

ba grām.. ko Susējas pag. valde

1932. g. 5. jūlijā izdevusi Mildai

Melders. 37794 v

Užavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 242/
K. 26172. darba grāmatiņu, ko

šī pag. valde izdevusi Andre-

jam Altmanim. 37933 v

22. num., piektdien, 1938. g. 28. Janvārī Valdības Vēstnesis 11



Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļenos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 86,96 ar nokavējuma rentēm

piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kārļa Beča nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Varakļānu pag., ie-

rakstīts zemes 2rāmatu reģis-

trā ar 9789. num. un sastāv no

182.F num. zemes 2abala ar no-

saukumu ..piegriezums", 1,96 ha

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 120,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var
ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā. 38054

Vilēnos, 1938. 2- 22. janvārī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 70,51 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10
L

Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Aleksandra

Strušela nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Va-

rakļānu pa'g., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 8899. num.

un sastāv no 404. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Taurinl",

9,05 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet. 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 38377

Vilēnos, 1938. g. 25. janvārī.

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. VUenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 20,17 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Broņislava

Klauža nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 11721. num. un sa-

stāv no 425. F num. zemes ga-

bala ar nosaukumu „Vērpēji",
5,53 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 550,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

55,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos. 1938. g. 25. janvārī.

1024. i 38378g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. VUēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 59,72 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10
L

Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Pauneoa

nekustamu īpašumu, kas atro-

dás Rēzeknes apr. Varakļānu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 8946. num. un sastāv

no 160. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Pinnes", 20,77 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2900, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 25. janvārī.

1059. 1. 38379g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 63,04 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu _zalē pārdos

1. publiskā izsolē Ādama Zleme-

te-Pauneņa nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Va-

rakļānu pag., Pauneņu sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 29839. num.

un sastāv no 1. num. viensētas,

16,303 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaumlat'gales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pills apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 25. janvārī.
1061. 1. 38380«

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-

ļ;nu iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks

(kancleja Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14) pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 43,28 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 3J. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Broka

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 8910. num. un sastāv no 337.

F num. zemes gabala ar no-

saukumu „Peismaņi", 17,52 ha
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, vat; ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 38381

Vilēnos, 1-938. g. 25. janvārī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. VUenu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civii-

proc. nolik. 1280,—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 59,40 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Vladislava-

Boleslava Ikaunieka nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 11148.

num. mi sastāv no 32. F num.

zemes gabala ar nosaukumu

„Lejas", 13,78 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160, —
drošības naudas no-

\ērtējuma desmitā daļa un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5)/nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 38382

Vilēnos, 1938. g. 25. janvārī.

_

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Čivil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 15,01 ar nokavējuma ren-

tēm.un jaunu termiņu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Vaclava Josta

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Barkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 11336. num. un sastāv no

341. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Rubeņi", 8,86 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 550,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

55, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 25. ianvarī.

1135. 1. 38383ig
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1938. g. 4. februārī, pīkst. 11,
Rīga, Lāčplēša ielā 36, 4. dz.,

pārdos vairāksolīšanā Anasta-
sijas Frīdmanis ieķīlāto mantu,
kas novērtēta par Ls 700,—,
viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 38668p

Rīgā. 1936. g. 27. janvārī.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 5. februārī, pīkst. 11,

Rīgā, Kr. Barona iela 45/47,

17. dz., pārdos vairāksolīšanā

Serafimas Jakobsons mantu,

kas novērtēta par Ls 351,—,

viņas nodokļu parāda piedzī-

šanai. 38667p

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

Nod. piedz. N. S p r iņ g i s.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938 g. 5. februārī, pīkst. 12,

Rīga, Marijas iela 8-a, 5. dz.,

pārdos vairāksolīšanā Movšas

Vinnika mēbeles, kas novērtētas

par Ls 630,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 24. janv. 38669p

Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Rundāles pag. Bauskas apr.

vajadzīgs labi iestrādājies

pagasta valdes un tiesas

darbveža palīgs (dze)
Pieņems, š. g. 10. februārī,

pīkst. 12, Rundāles pagasta na-

mā. Kandidātiem jāiesniedz paš-

rocīgi uzrakstīts lūgums līdz

ar dokumentiem par darbveža

palīga tiesībām, veselības ap-

liecība un apliecības par līdz-

šinējo darbību pagastu pašval-
dībās.

Vēlama personīga ierašanās.

Alga pec kategorijas, brīvs

dzīvoklis ar apsildīšanu un ap-

gaismošanu.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Me-

žotne 9 km. 38534Š

Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgām šīs prefektūras izdo-

tās nozaudētās Nansena perso-

nas apliecības: 1) 25621. apliec,
kas 1928. g. 26. jūlijā izdota

Viktoram Borkumam, un 2) ser.

004780W/6_l 203., kas 1935. gada
30. augusta izdota Miķelim Žu-
kam. 38518Š

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39,

izsīudina saeensīfeos

1) š. g. 5. februārī, pīkst. 10, Tiesu pils galdnieku darbiem;

drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības;

2) š. g. 8. februārī, pīkst. 13, Ķemcru sēravotu iestādes trans-

formatora telpas pārbūvei; drošības nauda Ls 300,—.

Ar noteikumiem, darbu aprakstiem un zīmējumiem var iepa-

zīties Būvniecības pārvaldē. L 6161 38558

Kara ministr. Apgādes pārualdes būvniecības daļa
(Citadelē, 24. num.) izdos otrreizējā jauktā izsolē 1938. g. 4. februāri,

pīkst. io,
as eni%aciļ**s darbu

(apm. 1800 kubikmetru netīrumu) izvešanu uz 1 gadu karaspēka

daļu ēkās Rīgā Pārdaugavā, Bolderājā, Daugavgrīva, Mangaļsala

un Kundzinsalā. Drošības nauda Ls 300,—.
Izsole'notiks būvniecības daļā, Citadelē 24. Turpat saņemami

tuvāki paskaidrojumi. L 6164 38559

Zemfcoņības departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz.,

izāos jauntā izsolē

š. g. 9. februārī

1) pīkst. 11, Valkas elevatora malkas šķūņa jaunbūves
darbus par apm. Ls 526, ;

nodrošinājums Ls 50,—.

2) pīkst 12, Rēzeknes elevatora malkas šķūņa jaunbūves
darbus par apm. Ls 510,—;

nodrošinājums Ls 50,—.

Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem techn. doku-

mentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā,

Reimersa ielā 1, 14. dz., būvniecības nodaļas 2. sekcijā. 38655

nt«MAi«*Āiti ïïlmiima Latvijas kredītbankas uzdevumā un te!-

UirreiZejU UlrUPe. pās Mgā. >s>. maija laukumā 4, š. g.

5. februārī, pīkst. 13,

otrreizējā atklātā vairāksolīšanā pārdos

dažādus protestētas un ņnleKns vekseļos un Min
prasīs knnsmū w Ls 37.965,28

līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā, likvidācijas daļā.

L 6171 38557 Zvēr. biržas mäklers P. Rupners.

Šoseju un zemes ceļu
depart. 2. rajona inženieris

1938. g. 4. februārī, savā kanclejā Jelgavā, Katoļu ielā 42,

izdos jauktā izsolē

pīkst. 10:

1) 30,70 m gara koka tilta būves darbus pār Bērzes upi uz Baloži-

Daujāti -
Bērzmuiža 3. šķ. ceļa pie Bērzes dzirnavām, Bērz-

muižas pagastā;
nodrošinājums Ls 280, —;

2) 47,3 m gara koka tilta remonta darbus pār Vircavas upi uz

Jelgavas - Staļģenes-Jaunsvirlaukas 2. šķ. ceļa pie Kalna kr.;

nodrošinājums Ls 30, —;

pīkst. 11:

3) 25 m gara koka tilta remonta darbus pār Platones upi uz

Vecplatones -
Bedres krogus 2. šķ. ceļa pie Platones pagasta

valdes;
nodrošinājums Ls 45,—;

4) 26 m gara koka tilta remonta darbus pār Platones upi uz

Svētes-Kroņvircavas 2. šķ. ceļa pie ~Dimzu" mājām;

nodrošinājums Ls 35, —.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā
darba laikā. L 6169 38560

Rīgas apr. priekš», izsludina

par nederīgu nozaudēto 122. ap-

liecību, ko viņš 1928. g. 26. jū-
lijā izdevis Jaunpils patērētāju

biedrībai, Zaubes pagastā, ka

min. biedrībai atļauts tirgoties

savā veikalā ar ieročiem un šau-

jamiem materiāliem. 38519Š

Rīgas palsētas aizgād. valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

JMl> 95350/83553, kas 1932. gada
28. VI izdota Jānim Strēlnie-

kam; 2) R „V> 73360/79833
1932. g. 18. VI Jānim Pūriņam;

3) R JM« 197561/198610,ko šī val-

de 1936. g. 28. IX izdevusi Rū-

dolfam Birzniekam; 4) 55. grā-

matiņu ko Jeru pag. valde
1932. g. 10. VI izdevusi Ernes-

tam Pūcēm un 5) L Ns'sooo9/

644, ko Kapiņu pag. valde
1933. g. izdevusi Julijānam

Bebrim. 38527 v

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu 1139. ie-

roču atļauju, kas izdota Jānim

Dāvim. 37956Š

Cesu apr. po!. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās Jaunpiebalgas ev. - lut.

draudzes 12., 27., 34., 59., 66.,

70., 75. ziedojumu vākšanas lis-

tes, ko apstiprinājis Cēsu apr.

priekšn. 1937. g. 13. IV ar 3030.

num. 38522Š

Gulbenes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 300. dar-

ba grāmatiņu, ko 1932. g. 6. jū-

nija Cesu pils. valde izdevusi

Arvīdam Magnusam Ozolam.

Kļūdas izlabojums.

Valmieras apr. priekšn» sludi-
nājums par Pētera Rāķa akme-
ņu un celmu spridzināšanas

meistara apliecības nozaudēša-

nas atsaukšanu „Vald. Vēstn."
1938. g. 9. num. 11. lapp. 4. slejā

jajzlabo tā, ka iespiestā Jāņa
Raķa vieta jālasa Pētera Rāķa.

I Jēkabpils piis. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 352. dar-
ba grāmatiņu, ko Smārdas

pag.
valde 1932. g. izdevusi Šarlotei-
Emilijai Sisenis. 37784Š

Valkas apr. polic. I. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu
R. 188839/188935, ko Rīgas pils,
aizgad. valde 1936. g. 20. janv
izdevusi Annai-Gertrūdei Ze-
mesarājs. 38523v

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 89. dar-
ba grāmatiņu, ko Užavas

pag.
valde 1932. g. 11. jūnijā izde-
vusi Līnai Vilsons. 37783v

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīga parādnieka
Ādolfa Eizentala konkursa valde
sasauc 1938. g. 9. februārī, pulk-
sten 16, Rīgā, Baznīcas ielā 25,
1. dzīv.

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atal'gojums;
3) konkursa slēgšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) dažādi jautājumi. 38561p

Konkursa valde.

Rīgas dreījātāju amata meistaru

bēru kases valde

paziņo, ka bēru kase likvidējas
un uzaicina visus kases debito-

rus, kreditorus un citas iein-
teresētās personas pieteikt sa-

vas prasības un pretenzijas
Rīgā, Elizabetes ielā 87, 1. dz„
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

jupa ievietošanas dienas „Vald.
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās prasības

un_ pretenzijas uzskatīs par

speķu zaudējušām, bet par bied-
rības mantas slēpšanu draud,

likumīgais sods.

38358p Valde.

Cēsu Sv. Jāņa baznīcas pilsētas
latviešu, lauku un pilsētas vācu

draudžu
1938. g. 16. janv. izloze vin-

nējušo ložu saraksts.

Vinnesti vērtībā no Ls 10,—

līdz Ls 15,—:

299, 1079, 1366, 1853, 1960,

2372, 2529, 3087, 3936, 3988,

Vinnesti vērtībā no Ls 2,—
līdz Ls 10,—:

I, 50, 66, 71, 159, 171, 186,

212, 215, 228, 243, 248, 267, 275.

280, 334, 404, 458, 465, 483, 490,

495, 518, 540, 543, 572, 574, 575,

578, 602, 606, 744, 759, 768, 808,

815, 836, 846, 862, 866, 871, 875,

881, 885, 903, 905, 928, 931, 941,

956, 974, 1009, 1016, 1019, 1060,

1080, 1089, 1120, 1124, 1134,

1137, 1183, 1185, 1210, 1215,

1223, 1254, 1281, 1289, 1344,,

1356, 1364, 1365, 1379, 1394,

1422, 1442, 1445, 1479, 1484,

1519, 1590, 1592, 1625, 1633,

1645, 1646, 1674, 1677, 1682,
1732, 1738, 1756, 1835, 1837,

1869, 1934, 1966, 1981, 1988,
2059. 2075, 2107, 2134, 2138,

2149, 2152, 2156, 2235, 2241,
2251, 2285, 2338, 2383, 2400,

2407, 2413, 2441, 2446, 2454,
2459, 2461, 2487, 2556, 2598,

2650, 2670, 2695, 2719, 2731,
2745, 2774, 2791, 2815, 2885,

2887, 2890, 2907, 2912, 2914,

2918, 2930, 2942, 2972, 3001,

3010, 3018, 3032, 3036, 3098,

3101, -3107, 3119, 3133, 3160,

3194, 3247, 3255, 3280, 3286,

3319, 3323, 3337, 3358, 3389,

3394, 3458, 3462, 3464, 3519,

3532, 3533, 3534, 3579, 3586,

3611, 3685, 3709, 3731, 3743,

3749, 3768, 3804, 3837, 3845,

3865, 3912, 3926, 3927, 3935,

Vinnestus izsniedz katru darb-

dienu no pīkst. 16 līdz 18, Cēsīs,

Torņa ielā 3 un piektdienās no

11 līdz 12. 38359 V

Cesu pils. latv. draudzes

valdes priekšnieks.

Likumu un Ministru kabinetu

noteikumu krSjums,
. 1938. g. 1. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur

ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,60

ar piesūtīšanu
~

0,70

Saturs:

1) Savstarpējās apdrošināšanas
biedrību normalstatuti.

2) Piensaimnieku sabiedrībunor-

malstatuti.

3) Liepājas piensaimniecības sa-

vienības statūti.

4) Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības „Bekona
eksports" statūti.

22. nutn., piektdien, 1938 g. 28. janvārī
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.
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